

BİST’de İşlem Gören Şirketlerin 9 Aylık ve 3. Çeyrek Kâr Analizi

Kemal Ozan SAYIN
Araştırma Uzman Yardımcısı



GEDİK Yatırım
www.gedik.com

2013 YILI 3. ÇEYREK BİLANÇOLARINA İLİŞKİN ÖZET DEĞERLENDİRMELER

BİST’de işlem gören şirketler açısından 2013 yılının 3. çeyrek ve ilk 9 aylık dönem; genel anlamda ciro ve FAVÖK’lerin büyüdüğü ancak döviz kurundaki hızlı yükselmeler (TL, 3. çeyrekte, döviz sepeti karşısında %8 değer kaybetti) ve bunun döviz pozisyonuna yansımaları nedeniyle FAVÖK artışını net kârlarına yansıtmadığı bir dönem olarak görülmektedir. Holdingler tarafında FAVÖK azalışının, Sigorta şirketleri için ise genel bölüm teknik dengesindeki belirgin gelişmeler ile birlikte, net kârların büyüdüğü, GYO’ların ise hem ciro hem net kâr açısından pozitif seyrini sürdürdüğü bir dönem olmuştur. Özetle reel sektördeki hafif net kâr azalışına rağmen, FAVÖK ve cirolarda görülen büyümeler, 3. çeyrek dönemin beklendiği kadar kötü geçmediğini ifade etmektedir.

Beklentilere Göre Değişimler

- 2013 yılı 3. çeyrek döneminde, mali kesim dışı şirketlerin net kârı, konsensüs kabul edilen Bloomberg beklentilerinin %13.3, CNBC-E Kâr Beklentileri Anketi’nin %13.5 üzerinde gerçekleşmiştir. Bununla beraber Sigortacılık sektörünün kârları Bloomberg beklentilerinin %4 üzerinde gelirken, CNBC-E beklentilerinin %17.6 üzerinde gelmiştir. Bankacılık tarafında ise 3. çeyreğin kötü geçmesi beklenmiş; ancak banka kârları Bloomberg beklentilerinin %6, CNBC-E Beklentilerinin ise %12,3 üzerinde açıklanmıştır. Böylece toplam net kârlar, Bloomberg beklentilerini %10, CNBC-E beklentilerini %13 aşmıştır.
- Reel sektör; Bloomberg beklentilerine paralel ciro açıklarken (sapma sadece %0.8), CNBC-E Beklentilerinin %31,3 üzerinde satış geliri elde etmiştir.
- FAVÖK’ler tarafında sapmalar ise Bloomberg ve CNBC-E beklentilerine göre sırasıyla %8.7 ve %22.1 şirketler lehine olmuştur.

3. Çeyreğe Genel Bakış

- 3. Çeyrekte reel sektör şirketleri, bir önceki yılın aynı dönemine göre cirolarını %16, FAVÖK’lerini %19 artırmış, ancak bu durumu net kârlarına yansıtamamış (Çoğunlukla yüksek döviz açık pozisyonundan) ve net kârlar yıllık bazda %1.7 azalmıştır. Bankacılık sektörünün net kârı %11.8 büyürken, GYO’ların kârı %33.6, Sigortacılık sektörünün kârı ise %626 büyümüştür. Böylece borsada işlem gören şirketlerin net kârı toplamda %12.3 artış göstermiştir. Bu artışta mali sektörün (Özellikle sigortacılık şirketlerinin) etkisi fazladır. Zira reel sektörde FAVÖK ve ciro büyümeleri görülmesine rağmen net kârlarda düşüşler görülmektedir.
- Reel sektörün 3. çeyreğinde Elektrik Makinaları, Metal Eşya-Makine, Diğer Tekstil Şirketleri ve Lojistik firmalarının bilançolarında, gerek ciro ve FAVÖK gerekse net kâr tarafında önemli pozitif gelişmeler görülürken, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları, Gübre ve Medya Sektörleri’nin de negatif tarafta kaldığını görmekteyiz. İç talep temelli; Gıda, Ulaştırma ve Perakende Ticaret sektörlerinin ise geçtiğimiz yıla göre büyümelerinin sınırlı kaldığını görmekteyiz. Özellikle Migros’un FAVÖK artışına rağmen yüksek Euro açık pozisyonundan dolayı zarar yazması ve Anadolu Efes’in SAB&Miller konsolidasyonunun bilançolara pozitif katkısı devam etmektedir.
- Mali kesime baktığımızda, genel olarak olumlu bir dönem geçtiğini söyleyebiliriz. Bankacılık tarafında 2013 yılı ilk yarısı kadar pozitif olmasa da 3. çeyrekte %11.8’lik kâr artışı görüyoruz. Bu kâr, büyük bankalarda görülen kâr artışlarından kaynaklanmaktadır. Bankacılık tarafında Tekstilbank ve Yapı Kredi Bankası’nın net kâr artışı dikkat çekmektedir. Yapı Kredi’deki kâr büyümesi, Yapı Kredi Sigorta’nın Allianz’a satışından kaynaklanmaktadır. Sigorta şirketlerinin ise %14’lük prim artışına karşılık net kârlarında, özellikle teknik giderlerin, gelirler içerisindeki payının azalmasından (2013Ç3:%90, 2012Ç3:%98) kaynaklanan ve yılbaşından bu yana devam eden güçlü seyrin devam ettiğini görmekteyiz. Aracı Kurumlar (yıllık bazda %321 kâr artışı) ve Finansal Kiralama şirketlerinin %27’lik kâr artışı da eklendiğinde, Mali kesimin kâr artışının yıllık bazda %18,1 olduğunu görüyoruz.
- Holdinglere bakıldığında cirolarda %12.4 artış görülmesine rağmen, özellikle sektörün büyük oyuncusu Sabancı Holding’te ve Tekfen’de açıklanan olumsuz bilançoların etkisiyle FAVÖK %4 civarında azalış göstermiştir. Özellikle Koç Holding’in iştiraklerinden (Özellikle Türk Traktör’den) elde ettiği esas faaliyet kârının, net kâra pozitif yansımaları, sektörün net kârını yıllık bazda %39 oranında artırmıştır.

- 2013 yılında güçlü bilançolar açıklayan GYO'lar, performansını devam ettirmektedir. Emlak Konut'taki %140'lık ciro artışının dışında, özellikle İş GYO ve Yeşil GYO'nun satış gelirlerindeki güçlü artış, sektörün cirosunu yıllık bazda %86 artırmıştır. Bununla birlikte GYO sektörünün FAVÖK'ü yıllık bazda %69 artmış, net kâr ise %34 büyümüştür. Özetle sektörün lokomotifi Emlak Konut GYO dışında, İş GYO ve Yeşil GYO'nun açıkladığı olumlu bilançolar, güçlü büyüme performansını devam ettirmiştir.
- Reel sektörde; Elektrik Makinaları sektöründe Emek Elektrik ve Genel Elektrik'in hem ciro hem FAVÖK tarafında açıkladığı olumlu bilançolar, Metal Eşya-Makine şirketlerinin geçtiğimiz yıl görülen FAVÖK zararlarını kâra çevirmiş olması ve Girişim Sermayesi Yatırım ortaklıklarının kârını ve FAVÖK'ünü büyümeye devam etmesi dikkat çekmektedir. Gübre sektörü ise yükselen emtia fiyatları ve döviz kurlarından olumsuz etkilenmiş, Medya sektörü hem ciro hem FAVÖK açısından kötü bir yıl geçirmiştir. Bira&İçecek ve Çimento şirketleri ise istikrarlı bilanço performanslarını üçüncü çeyrekte de sürdürmüştür.

9 Aylık Döneme Genel Bakış

- 2013 yılı ilk 9 Aylık dönemde, reel sektörün cirosu yıllık bazda %8 artarken, FAVÖK'lerin %15,8 büyüdüğünü, Net kârın ise 3. çeyreğin aksine %2 arttığını görmekteyiz. İlk yarıda %4.6 olan reel sektör net kâr büyümesindeki azalmayı, 3. çeyrekte net kârlardaki daralma ile açıklamak mümkün. 2013 yılı ilk 9 aylık dönemde GYO'ların net kârı %40 artarken, Holdinglerin net kârı çok cüzi bir oranda (%0,8) azalmıştır. Bankacılık sektöründe ise oldukça iyi geçen ilk yarının ardından kâr artışı biraz yavaşlarsa da halen yıllık bazda %18 seviyesindedir. Sigortacılık şirketleri ise, 3. çeyrekte açıklanan güçlü bilançoların etkisiyle kârını %755 artırmıştır. Böylece, mali şirketlerin net kâr büyümesi 2013 yılı ilk 9 aylık dönemde bir önceki yılın aynı dönemine göre %20 artmış; şirketlerin toplam net kâr artışı ise %9.5 olarak gerçekleşmiştir.
- Bankacılık sektörünün kârları, ilk yarıdaki güçlü performansın da etkisiyle %16,3 artmıştır. BİST-30'a dahil bankalarda net kâr artışı %23 olurken, BİST-30 dışı bankaların net kârı %7 daralmıştır. Bu büyümede Tekstilbank'ın ve Yapı Kredi'nin 3. çeyrekte elde ettiği ciddi kâr artışı etkili olmuştur. Sigortacılık şirketlerinde ise; ilk 3 çeyrek boyunca genel teknik bölüm dengesinde görülen pozitif gelişme sektörün kârını 2012 yılının ilk 9 aylık dönemine göre %754 artırmıştır. Finansal Kiralama&Faktoring şirketlerinde büyüme %12, aracı kurumlarda ise %34 kâr artışı görülmektedir.
- Holdinglerin cirosu, bir önceki yılın aynı dönemine göre düşüş göstermiş bu durum net kâra yansımıştır. Cirodaki düşüşü maliyet tarafını kontrol altına alarak kompanse etmeye çalışan Holdinglerin FAVÖK'ü yıllık bazda %12 artış göstermiştir. Ancak buna rağmen net kârlar, 2013 yılı ilk 9 aylık dönemde bir önceki yılın aynı dönemine göre %1'e yakın bir düşüş göstermiştir.
- GYO'lar ise yıl boyunca devam eden olumlu performansını, güçlü 3. çeyrek bilançoları ile 9 aylık döneme de yansıtmayı başarmıştır. Sektörün cirosu %81 artarken, FAVÖK'ü %100 büyümüş, bu büyümelerin net kâra yansımaları ise %40 büyüme şeklinde olmuştur.
- 3. Çeyrekte başı çeken Elektrik Makinaları, Lojistik, Bira&İçecek, Pamuklu Tekstil, Girişim Sermayesi Yat. Ort. gibi sektörler, 9 aylık dönemde de pozitif bilanço açıklayan Şirketler olmaktadır. Menkul Kıymet Yat. Ort.'ları, Madencilik ve Gübre gibi sektörler de ilk 9 ayda negatif bilanço açıklayan şirketler olmuştur.
- Madencilik sektörü iyi bir 3. Çeyrek geçirmesine rağmen (yıllık bazda %31 ciro artışı, %16 FAVÖK artışı), ilk yarıdaki olumsuz performansının etkisiyle 9 aylık dönemde performansı düşük görünmektedir. Kağıt sektöründe de kötü geçen ilk yarıya istinaden 3. Çeyrekte de FAVÖK ve net kârının daralmasıyla birlikte 9 aylık dönemde de kötü performans sergileyen sektörler arasında yer almıştır. İyi bilanço açıklayan sektörler ise, Bira&İçecek, Girişim Sermayesi Yat. Ort. ve Sigortacılık gibi genelde yıl boyunca pozitif bilanço performansı sergileyen sektörlerden oluşmaktadır.

3.Çeyrek Karlılık Analizi Ve Beklentiler		Kar Beklentileri						Ciro Beklentileri						FAVÖK Beklentileri							
Mn TL	2012/3Ç	2013/3Ç	Değişim(%)	Bloomberg	Sapma(%)	Cnbc-e	Sapma(%)	2012/3Ç	2013/3Ç	Değişim(%)	Bloomberg	Sapma(%)	Cnbc-e	Sapma(%)	2012/3Ç	2013/3Ç	Değişim(%)	Bloomberg	Sapma(%)	Cnbc-e	Sapma(%)
Sanayi Holding ve Diğer Sektörler																					
ADANA	12,4	9,2	-25,5	7,6	21,7	7,8	17,9	39,4	58,0	47,1	47,0	23,4	47,8	21,4	10,5	15,6	48,1	11,2	38,6	11,1	39,7
AEFES	246,1	163,9	-33,4	152,0	7,8	145,0	13,1	1.154,4	2.797,6	142,3	2.916,0	-4,1	2903,7	-3,7	274,1	573,3	109,2	615,0	-6,8	598,3	-4,2
AKCNS	32,7	55,7	70,6	45,6	22,3	44,5	25,3	277,1	328,6	18,6	318,4	3,2	313,4	4,9	61,0	90,8	48,9	75,4	20,5	75,7	20,0
AKENR	18,3	-59,7	-425,6	-68,4	12,7	-57,2	-4,4	174,0	205,8	18,3	157,0	31,1	168,7	22,0	34,7	23,3	-32,9	27,1	-13,8	35,0	-33,4
AKFEN	11,4	-76,5	-771,1	-21,0	-264,2	-28,8	-165,2	18,3	20,4	11,3	31,5	-35,2	34,0	-40,0	-9,4	-0,3	97,1	12,5	-102,1	13,6	-102,0
AKSEN	39,8	-18,5	-146,5	-38,1	51,5	-38,8	52,4	540,5	536,7	-0,7	467,5	14,8			90,7	112,3	23,9	84,6	32,8		
ALARK	25,7	86,3	235,3	42,5	103,0	38,9	121,7	172,5	408,9	137,1	295,0	38,6	261,4	56,4	32,6	65,4	100,8	37,3	75,4	30,7	113,0
ANACM	31,6	2,6	-91,7	-2,0	232,0	4,0	-34,1	411,8	403,0	-2,1	410,5	-1,8	425,3	-5,2	90,6	66,8	-26,3	71,6	-6,7	73,0	-8,6
ASELS	55,3	27,8	-49,7	20,1	38,4	16,9	64,3	348,6	462,5	32,7	488,0	-5,2	500,6	-7,6	58,8	108,5	84,6	96,4	12,5	91,7	18,3
AYGAZ	121,6	118,3	-2,7				37,3	1.402,1	1.606,8	14,6			1651,1	-2,7	96,7	78,6	-18,8			79,3	-0,9
ARCLK	137,2	161,1	17,4	167,5	-3,8	167,3	-3,8	2.727,7	2.902,5	6,4	3.028,0	-4,1	3052,0	-4,9	281,3	314,3	11,7	316,0	-0,5	325,1	-3,3
BAGFS	3,4	0,3	-92,6	1,0	-74,4	0,1	164,4	91,3	77,6	-14,9	76,0	2,1	86,0	-9,7	3,5	3,4	-3,2	3,0	13,9	3,9	-12,8
BANVT	15,0	-7,4	-149,0	-14,0	47,4	-7,1	-3,4	361,2	474,3	31,3	468,0	1,3	457,2	3,7	38,3	39,3	2,6	22,0	78,6	32,4	21,4
BIMAS	86,5	117,3	35,6	100,0	17,3	102,1	15,0	2.543,8	3.087,6	21,4	3.048,0	1,3	3043,0	1,5	126,3	166,2	31,6	149,0	11,6	149,9	10,9
BIZIM	7,4	18,8	152,4	20,1	-6,6	19,9	-5,5	544,0	594,6	9,3	601,5	-1,1	616,4	-3,5	18,9	15,0	-20,5	18,0	-16,4	19,4	-22,4
BOYNR	-6,8	-5,3	21,8			-2,0	-161,0	222,7	351,2	57,7			359,7	-2,4	6,0	7,5	25,5			12,2	-38,7
CCOLA	193,6	146,5	-24,3	153,0	-4,3	154,8	-5,4	1.279,8	1.692,9	32,3	1.747,5	-3,1	1767,5	-4,2	266,4	348,2	30,7	359,0	-3,0	352,7	-1,3
CIMS A	37,1	51,1	37,7	43,8	16,8	44,7	14,5	244,5	269,6	10,3	260,5	3,5	258,8	4,2	69,6	75,5	8,5	72,7	3,9	72,2	4,6
DOAS	57,8	46,1	-20,2			71,0	-35,0	1.212,0	1.699,0	40,2			1642,1	3,5	79,5	75,6	-5,0			84,6	-10,7
DOHOL	37,5	-13,8	-136,7	-41,0	66,5	-32,2	57,3	720,5	725,0	0,6	841,0	-13,8	854,4	-15,1	85,8	53,9	-37,2	85,0	-36,6	74,0	-27,1
DYHOL	12,4	-74,3	-698,5	-34,0	-118,6	-27,6	-168,9	552,0	519,5	-5,9	613,0	-15,2	608,5	-14,6	69,0	25,4	-63,3	67,5	-62,4	69,7	-63,6
EKGYO	175,2	346,5	97,7	295,5	17,3	283,5	22,2	351,0	896,1	155,3	776,5	15,4	788,7	13,6	159,8	314,6	96,9	286,0	10,0	282,0	11,6
ENKAI	310,4	326,0	5,0	283,0	15,2	282,6	15,4	2.642,1	3.291,2	24,6	3.078,0	6,9	3036,0	8,4	374,7	541,4	44,5	446,0	21,4	449,9	20,3
EREGL	151,7	223,6	47,3	176,0	27,0	175,9	27,1	2.350,6	2.152,5	-8,4	2.225,0	-3,3	2234,8	-3,7	324,4	461,4	42,2	362,0	27,5	357,5	29,1
FROTO	147,4	80,6	-45,3	153,0	-47,3	159,7	-49,5	1.983,3	2.595,0	30,8	2.409,0	7,7	2401,0	8,1	144,7	178,2	23,1	170,0	4,8	170,8	4,3
GUBRF	69,9	-7,1	-110,1	22,0	-132,1	25,0	-128,3	564,5	505,8	-10,4	525,0	-3,7	517,7	-2,3	168,5	62,3	-63,1	70,0	-11,1	77,9	-20,1
HURGZ	9,1	-9,0	-199,2	-18,0	49,9	-13,6	33,8	195,3	191,9	-1,7	194,0	-1,1	190,1	1,0	26,4	15,8	-40,3	26,0	-39,4	27,5	-42,7
ISGYO	15,7	64,7	313,4	57,9	11,8	57,2	13,2	32,8	262,8	701,1	255,0	3,1	245,6	7,0	22,9	72,9	219,0	71,1	2,5	74,8	-2,6
KCHOL	681,0	1201,5	76,4	903,0	33,1	952,0	26,2	17.433,4	18.549,8	6,4	18.289,0	1,4			1.118,9	1.123,7	0,4	1.200,0	-6,4		
KOZAL	139,3	139,2	0,0	151,0	-7,8	150,6	-7,6	224,0	250,8	12,0	242,0	3,7	243,6	3,0	177,5	176,3	-0,7	172,5	2,2	170,2	3,6
KRDMD	32,1	21,8	-32,1	29,0	-24,8	24,2	-9,7	293,9	316,8	7,8	484,0	-34,5	456,6	-30,6	57,1	66,6	16,6	78,0	-14,6	68,2	-2,3
MGROS	-17,4	-180,6	-938,3	-174,0	-3,8	-172,1	-5,0	1.825,4	2.000,7	9,6	2.011,5	-0,5	2013,4	-0,6	120,3	129,6	7,7	122,0	6,2	124,2	4,3
OTKAR	16,5	12,5	-24,7	15,2	-18,0	19,0	-34,4	235,5	298,8	26,9	293,5	1,8	311,8	-4,2	26,6	33,7	27,0	33,5	0,7	37,6	-10,3
PETKM	14,0	43,1	207,3	25,5	69,1	21,9	97,3	1.066,0	1.046,7	-1,8	1.027,5	1,9	1035,2	1,1	22,9	98,6	331,0	61,5	60,3	64,8	52,0
PGSUS	157,9	114,7	-27,4	102,0	12,4	105,4	8,8	670,1	836,7	24,9	733,5	14,1	754,7	10,9	222,5	253,0	13,7	198,0	27,8	193,1	31,0
PRKME	21,0	21,8	3,6	25,0	-12,9	24,8	-12,3	54,6	78,2	43,1	73,0	7,1	70,0	11,6	32,2	39,5	22,7	40,0	-1,2	38,2	3,4
SAHOL	479,2	480,6	0,3	383,0	25,5	340,6	41,1	1.770,8	2.845,1	60,7	2.191,0	29,9			1.171,7	1.015,3	-13,4				
SELEC	32,1	42,7	32,9	38,0	12,4	36,6	16,8	1.178,8	1.289,1	9,4	1.247,5	3,3	1261,1	2,2	33,5	45,7	36,7	42,0	8,9	40,1	14,1
SISE	71,3	99,6	39,7			83,9	18,7	1.323,2	1.505,7	13,8			1445,7	4,2	232,3	262,6	13,0			261,8	0,3
TATKS	4,7	2,3	-49,7	4,3	-45,4	5,2	-54,6	215,2	227,3	5,6	228,5	-0,5	242,0	-6,1	12,6	10,4	-17,3	12,7	-17,6	14,1	-26,2
TAVHL	124,6	153,1	22,9	172,5	-11,2	161,3	-5,0	527,3	755,9	43,4	994,0	-24,0	989,5	-23,6	129,8	177,7	36,9	389,0	-54,3	387,6	-54,2
TCELL	571,5	698,6	22,2	643,0	8,6	632,2	10,5	2.752,8	2.980,7	8,3	2.973,0	0,3	2947,9	1,1	894,4	1.006,2	12,5	953,0	5,6	956,8	5,2
THYAO	704,6	705,1	0,1	656,0	7,5	666,5	5,8	4.338,1	5.653,4	30,3	5.649,5	0,1	5639,1	0,3	1.236,8	1.198,8	-3,1	1.348,5	-11,1	1352,4	-11,4
TKFEN	48,6	0,0	-100,1	22,0	-100,2	17,7	-100,2	953,3	906,1	-5,0	934,5	-3,0	936,0	-3,2	63,8	24,3	-61,9	43,0	-43,5	43,1	-43,6
TKNSA	13,0	21,4	63,9	17,0	25,6	17,5	22,3	588,4	789,9	34,3	731,5	8,0	743,0	6,3	37,9	52,5	38,4	31,7	65,6	31,4	67,2
TOASO	98,0	104,3	6,4	108,0	-3,5	111,3	-6,3	1.537,5	1.659,7	8,0	1.625,0	2,1	1584,6	4,7	188,4	203,7	8,2	189,5	7,5	189,4	7,6
TRGYO	28,5	-41,2	-244,4	-15,4	-167,5	-27,1	-61,9	37,0	62,8	69,9	55,0	14,2	53,6	17,2	21,4	36,1	68,3	27,4	31,6	28,5	26,3
TRKCM	11,2	41,0	266,6	31,5	30,1	27,5	49,1	232,8	415,5	78,5	378,0	9,9	368,8	12,6	21,1	61,1	190,0	70,1	-12,8	65,1	-6,0
TTKOM	636,4	236,2	-62,9	277,0	-14,7	245,6	-3,8	3.237,4	3.392,5	4,8	3.384,0	0,3	3371,2	0,6	1.279,2	1.254,9	-1,9	1.302,5	-3,7	1298,9	-3,4
TTRAK	50,1	68,4	36,5	62,5	9,5	63,9	7,1	367,6	505,8	37,6	470,0	7,6	527,6	-4,1	60,7	87,7	44,4	86,0	2,0	85,3	2,8
TUPRS	554,8	817,6	47,4	540,0	51,4	570,7	43,2	11.686,0	12.166,8	4,1	12.576,5	-3,3	12785,4	-4,8	600,8	553,4	-7,9	535,0	3,4	545,0	1,5
ULKER	41,3	30,8	-25,4	43,9	-29,7	41,9	-26,5	563,7	652,1	15,7	654,0	-0,3	652,5	-0,1	54,1	75,1	38,8	73,0	2,9	73,3	2,5
VESBE	-22,7	17,0	175,1			23,0	-25,9	493,1	497,9	1,0			730,5	-31,8	-2,9</						

3. eyrek

Ciro – Kâr – FAVÖK Analizi



GEDİK Yatırım
www.gedik.com

BİST Şirketlerinin Sektörel Bazda Ciro ve Karlılık Analizi (Mali Kuruluş Hariç)

2013-2012 3.Çeyrek Kıyaslama



Mn TL	3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12		3Ç12-3Ç13		3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12			
	Net Satışlar		Değ.		FVAÖK		Değ.		FVAÖK Marjı		Net Kar		Değ.		Net Kar Marjı		Değ.		Net Kar Marjı		Değ.		Net Kar Marjı	
ADANA	58,0	39,4	47%	15,6	10,6	46%	27%	27%	9,2	12,4	-25%	16%	31%											
ADBGR	38,7	26,3	47%	10,4	7,1	46%	27%	27%	6,2	8,3	-25%	16%	31%											
ADNAC	10,7	7,3	47%	2,9	2,0	46%	27%	27%	1,7	2,3	-25%	16%	31%											
AFYON	16,5	12,3	35%	2,3	-0,5	516%	14%	-4%	1,2	-1,7	171%	7%	-14%											
AKCNS	328,6	277,1	19%	90,8	61,0	49%	28%	22%	55,7	32,7	71%	17%	12%											
ASLAN	44,4	34,1	30%	13,6	8,2	65%	31%	24%	7,4	26,6	-72%	17%	78%											
BOLUC	72,9	60,1	21%	21,9	15,2	44%	30%	25%	19,1	10,7	78%	26%	18%											
BSOKE	24,6	15,9	55%	5,0	1,4	263%	20%	9%	1,4	0,1	1422%	6%	1%											
BTCIM	120,4	92,4	30%	25,1	6,7	277%	21%	7%	10,3	3,1	229%	9%	3%											
BUCIM	143,4	108,7	32%	15,8	6,3	151%	11%	6%	12,1	8,0	51%	8%	7%											
CIMSA	269,6	244,5	10%	75,5	69,4	9%	28%	28%	51,1	37,1	38%	19%	15%											
CMBTN	34,7	27,6	26%	0,8	-0,1	1530%	2%	0%	-0,1	-0,4	94%	0%	-2%											
CMENT	190,2	165,1	15%	41,4	25,5	63%	22%	15%	5,4	6,2	-13%	3%	4%											
GOLTS	74,4	68,3	9%	17,7	9,9	78%	24%	14%	4,7	0,2	2328%	6%	0%											
KONYA	79,8	64,1	25%	19,4	18,3	6%	24%	29%	11,1	13,3	-16%	14%	21%											
MRDIN	50,0	51,0	-2%	14,5	11,7	24%	29%	23%	18,1	7,5	140%	36%	15%											
NUHCM	243,3	245,0	-1%	61,7	40,7	51%	25%	17%	49,0	26,0	88%	20%	11%											
UNYEC	56,7	64,6	-12%	19,9	22,9	-13%	35%	35%	18,6	17,0	9%	33%	26%											
ÇİMENTO	1.857,2	1.603,7	15,8%	454,1	316,3	43,6%	24,5%	19,7%	282,3	209,4	34,8%	15,2%	13,1%											
ALKA	24,6	33,7	-27%	2,2	4,8	-55%	9%	14%	1,3	2,5	-49%	5%	7%											
BAKAB	51,2	49,5	3%	6,2	5,3	19%	12%	11%	2,7	2,7	1%	5%	5%											
DENTA	78,5	69,9	12%	6,4	10,3	-38%	8%	15%	-0,1	6,3	-198%	-8%	9%											
KAPLM	23,9	23,5	2%	2,6	1,4	88%	11%	6%	0,3	0,1	162%	1%	0%											
KARTN	54,1	45,3	19%	9,4	8,2	15%	17%	18%	11,7	6,4	82%	22%	14%											
OLMIP	112,7	103,8	9%	4,5	7,3	-38%	4%	7%	3,1	4,4	-29%	3%	4%											
TIRE	110,3	94,7	16%	4,3	6,7	-35%	4%	7%	-1,0	2,6	-137%	-1%	3%											
VKING	30,4	23,3	30%	0,5	0,3	63%	2%	1%	-8,9	-3,5	-152%	-29%	-15%											
KAGIT ve KAGIT AMBALAJ	485,7	443,7	9,5%	36,2	44,2	-18,1%	7,4%	10,0%	3,1	21,4	-85,6%	0,6%	4,8%											
GENTS	57,9	42,6	35,8%	11,1	4,4	150%	19%	10%	7,2	2,5	185%	12%	6%											
DGKLB	17,9	10,2	75%	2,9	2,0	48%	16%	20%	1,75	0,7	154%	10%	7%											
MOBİLYA	75,7	52,8	43,4%	14,0	6,4	118,2%	18,5%	12,2%	9,0	3,2	178,2%	11,8%	6,1%											
ANACM	398,9	411,8	-3,1%	62,7	90,6	-31%	16%	22%	2,6	31,6	-92%	1%	8%											
DENCM	14,2	12,8	10,8%	0,5	0,3	86%	4%	2%	0,1	-0,0	350%	1%	0%											
EGYAP	214,3	181,4	18%	48,0	36,8	31%	22%	20%	-8,9	6,1	-245%	-4%	3%											
EGSER	66,0	54,4	21%	13,1	7,7	71%	20%	14%	7,7	4,6	68%	12%	8%											
KUTPO	58,6	49,3	19%	3,8	3,3	15%	7%	7%	2,4	2,6	-6%	4%	5%											
TRKCM	415,5	232,8	78%	61,1	21,1	190%	15%	9%	41,0	11,2	267%	10%	5%											
USAK	38,0	26,7	42%	0,2	-2,9	107%	1%	-11%	-1,5	-0,5	-208%	-4%	-2%											
CAM&SERAMİK	1.205,4	969,3	24,4%	189,5	156,9	20,8%	15,7%	16,2%	43,4	55,6	-21,9%	3,6%	5,7%											
BAGFS	77,6	91,3	-15%	3,4	3,5	-3%	4%	4%	0,3	3,4	-93%	0%	4%											
EGGUB	44,0	46,0	-4%	5,2	4,7	11%	12%	10%	-4,2	2,5	-266%	-9%	5%											
GUBRF	505,8	564,5	-10%	62,3	168,5	-63%	12%	30%	-7,1	69,9	-110%	-1%	12%											
HEKTS	20,3	18,8	8%	3,1	2,3	37%	15%	12%	2,1	1,4	52%	10%	7%											
GÜBRE&TARIM İLAÇLARI	647,8	720,5	-10,1%	74,0	179,0	-58,7%	11,4%	24,8%	-8,9	77,3	-111,5%	-1,4%	10,7%											
ADESE	152,3	165,1	-8%	8,3	3,8	118%	5%	2%	-0,4	-0,1	-160%	0%	0%											
AKPAZ	170,6	156,8	9%	2,6	7,5	-65%	2%	5%	0,6	5,9	-90%	0%	4%											
BIMAS	3.087,6	2.543,8	21%	166,2	126,3	32%	5%	5%	117,3	86,4	36%	4%	3%											
BİZİM	594,6	544,0	9%	15,0	18,9	-20%	3%	3%	18,8	7,4	152%	3%	1%											
BOYNR	351,2	222,7	58%	8,1	6,0	36%	2%	3%	-5,0	-5,7	12%	-1%	-3%											
CARFA	681,5	403,5	69%	1,0	8,5	-88%	0%	2%	-17,8	3,3	-633%	-3%	1%											
KILER	279,3	248,6	12%	15,6	9,3	68%	6%	4%	-1,4	-3,3	59%	0%	-1%											
MGRS	2.000,7	1.825,4	10%	129,6	120,3	8%	6%	7%	-180,6	-17,4	-938%	-9%	-1%											
MİPAZ	0,4	0,0		-0,8	-1,3	42%	-186%		-2,7	1,8	-247%	-652%												
SANKO	166,8	151,7	10%	1,9	0,7	152%	1%	0%	4,1	1,8	125%	2%	1%											
UYUM	97,7	90,8	8%	6,9	-4,2	262%	7%	-5%	2,2	-5,1	143%	2%	-6%											
PERAKENDE TİCARET	7.582,6	6.352,5	19,4%	354,5	295,7	19,9%	4,7%	4,7%	-64,9	75,0	-186,5%	-0,9%	1,2%											
AYCES	12,9	11,3	13%	6,6	5,5	20%	51%	48%	4,3	4,6	-7%	33%	41%											
AVTUR	0,6	0,3	114%	0,1	-0,0	289%	8%	-9%	-0,6	-0,1	-386%	-88%	-39%											
FVORI	1,5	8,7	-83%	-0,8	2,1	-139%	-54%	24%	-1,8	2,2	-182%	-123%	26%											
MAALT	1,3	4,5	-72%	0,5	2,0	-74%	42%	44%	0,4	1,6	-73%	35%	37%											
METUR	0,5	0,0		-0,2	-0,2	-74%	-46%		-1,2	-0,4	-209%	-246%												
METRO	308,7	289,8	7%	25,2	20,9	20%	8%	7%	11,6	8,5	36%	4%	3%											
NTTUR	8,9	9,1	-2%	0,1	-0,4	133%	2%	-5%	-24,5	36,8	-167%	-276%	404%											
PKENT	18,7	18,9	-1%	8,9	6,6	35%	47%	35%	8,5	4,4	92%	45%	23%											
TEKTU	9,9	8,1	22%	4,6	4,3	6%	46%	53%	3,6	3,1	14%	36%	39%											
ULAS	3,4	1,4	147%	1,4	0,6	158%	43%	41%	0,8	0,4	134%	25%	26%											
UTPYA	20,1	17,4	16%	11,2	7,4	51%	56%	43%	3,9	4,9	-19%	20%	28%											
TURİZM	386,5	369,4	4,8%	57,5	48,6	18,3%	14,9%	13,2%	5,1	66,1	-92,2%	1,3%	17,9%											
EMKEL	16,8	9,9	69%	4,0	0,0	12953%	24%	0%	2,4	-0,1	2310%	14%	-1%											
GEREL	31,1	17,9	74%	2,8	1,3	112%	9%	7%	0,2	0,4	-47%	1%	2%											
ELEKTRİK MAKİNALARI	47,9	27,8	72,3%	6,8	1,4	399,5%	14,2%	4,9%	2,6	0,3	825,6%	5,5%	1,0%											
RYASAS	88,9	70,6	26%	27,2	10,9	150%	31%	15%	5,4	-4,4	221%	6%	-6%											
LATEK	25,3	26,8	-5%	2,1	0,5	317%	8%	2%	0,0	-1,0	104%	0%	-4%											
LOJİSTİK	114,2	97,4	17,3%	29,3	11,4	157,8%	25,6%	11,7%	5,4	-5,5	198,8%	4,7%	-5,6%											
DGZTE	49,4	49,8	-1%	3,7	7,9	-53%	7%	16%	7,3	5,2	40%	15%	10%											
DOBUR	22,0	22,0	0%	-0,5	1,2	-144%	-2%	5%	-0,9	0,9	-200%	-4%	4%											
DURDO	22,8	25,1	-9%	3,1	3,6	-14%	14%	14%	-1,7	1,7	-201%	-8%	7%											
DYHOL	519,5	552,0	-6%	25,4	69,0	-63%	5%	13%	-74,3	10,5	-806%	-14%	2%											
HURGZ	191,9	195,3	-2%	15,8	26,4	-40%	8%	14%	-9,0	5,9	-253%	-5%	3%											
IHGZT	20,0	20,9	-5%	-3,3	-1,7	-90%	-16%	-8%	-0,9	-0,6	-51%	-4%	-3%											
İHYAY	41,1	36,6	12%	-2,1	-4,2	50%	-5%	-11%	0,9	-2,1	141%	2%	-6%											
PRZMA	5,5	3,8	44%	0,8	0,4	114%	14%	10%	0,7	0,6	26%	13%	15%											
TARAF	4,2	3,5	22%	1,3	0,4	272%	32%	10%	0,9	0,3	232%	21%	8%											
SAMAT	28,4	27,7	2%	2,1	1,6	33%	7%	6%	0,3	0,4	-19%	1%	1%											
MEDYA	904,8	936,8	-3,4%	46,2	104,5	-55,8%	4,9%	11,3%	-76,7	22,8	-436,8%	-8,5%	2,4%											


Mn TL	3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12	
	Net Satışlar		Değ.		FVAÖK		Değ.		FVAÖK Marjı		Net Kar		Değ.		Net Kar Marjı							
ALCTL	112,1	115,5	-3%	-1,8	1,2	-253%	-2%	1%	-8,5	2,3	-478%	-8%	2%									
ANELT	5,5	9,4	-41%	-0,3	-0,6	56%	-5%	-6%	-5,8	-2,1	-173%	-105%	-23%									
ANELE	110,5	57,7	92%	5,7	1,4	310%	5%	2%	-0,1	-3,1	96%	0%	-5%									
ARENA	239,3	190,3	26%	7,3	5,8	25%	3%	3%	2,6	2,9	-11%	1%	2%									
ARMDA	130,4	113,9	15%	3,1	2,6	18%	2%	2%	1,8	2,1	-14%	1%	2%									
ASELS	462,5	348,6	33%	108,5	58,8	85%	23%	17%	27,8	55,3	-50%	6%	16%									
BMEKS	153,0	117,6	30%	9,5	5,4	75%	6%	5%	0,5	-1,6	132%	0%	-1%									
BGATE	36,3	43,1	-18%	0,4	0,6	-35%	1%	1%	-1,2	0,1	-1082%	-3%	0%									
DESPC	30,8	27,4	13%	1,9	1,1	77%	6%	4%	2,6	1,5	72%	8%	6%									
KAREL	43,6	38,1	14%	4,9	4,0	21%	11%	11%	0,5	2,8	-82%	1%	7%									
KRONT	3,4	0,9	264%	0,7	-1,4	152%	21%	-146%	0,8	-1,5	149%	22%	-164%									
ESCOM	71,9	58,9	22%	3,6	1,6	128%	5%	3%	-1,4	0,3	-673%	-2%	0%									
INDES	363,7	307,8	18%	12,2	7,6	61%	3%	2%	0,4	4,4	-90%	0%	1%									
LOGO	14,2	8,5	67%	5,3	3,3	64%	38%	38%	3,7	1,4	168%	26%	16%									
NETAS	139,1	86,9	60%	-0,6	1,4	-143%	0%	2%	5,5	5,3	3%	4%	6%									
PKART	15,5	16,6	-6%	1,3	1,0	28%	8%	6%	0,8	0,6	43%	5%	3%									
TTKOM	3.392,5	3.237,4	5%	1.254,9	1.279,2	-2%	37%	40%	236,2	636,4	-63%	7%	20%									
PRKAB	208,1	165,7	26%	3,3	2,6	28%	2%	2%	1,4	-0,8	264%	1%	-1%									
TECELL	2.980,7	2.752,8	8%	1.006,2	894,4	12%	34%	32%	698,6	571,5	22%	23%	21%									
TKNSA	786,2	588,4	34%	41,7	30,4	37%	5%	5%	21,4	13,0	64%	3%	2%									
TEKNOLOJİ, BİLİŞİM&HABERLEŞME	9.299,3	8.285,6	12,2%	2.467,8	2.300,4	7,3%	26,5%	27,8%	987,4	1.290,6	-23,5%	10,6%	15,6%									
ASUZU	133,2	121,0	10%	4,8	1,7	182%	4%	1%	177,0	-2,3	7709%	133%	-2%									
DOAS	1.699,0	1.212,0	40%	75,6	79,5	-5%	4%	7%	46,1	56,4	-18%	3%	5%									
FROTO	2.595,0	1.983,3	31%	178,2	144,7	23%	7%	7%	80,6	144,4	-44%	3%	7%									
KARNS	226,9	146,6	55%	33,6	1,8	1782%	15%	1%	14,7	-9,7	252%	6%	-7%									
OTKAR	298,8	235,5	27%	33,7	26,6	27%	11%	11%	12,5	16,5	-24%	4%	7%									
TMSN	95,3	53,9	77%	16,7	9,0	86%	18%	17%	11,1	5,7	95%	12%	11%									
TOASO	1.659,7	1.537,5	8%	203,7	188,4	8%	12%	12%	104,3	99,5	5%	6%	6%									
TTTRAK	505,8	367,6	38%	87,7	60,7	44%	17%	17%	68,4	50,1	36%	14%	14%									
OTOMOTİV ANA SANAYİ	7.213,7	5.657,4	27,5%	634,0	512,3	23,8%	8,8%	9,1%	514,7	360,6	42,7%	7,1%	6,4%									
BRISA	419,3	364,7	15%	91,6	56,5	62%	22%	15%	54,1	24,3	123%	13%	7%									
GOODY	274,7	258,0	6%	35,2	42,9	-18%	13%	17%	24,0	17,7	36%	9%	7%									
KORDS	404,9	367,3	10%	35,8	23,3	54%	9%	6%	9,9	7,4	34%	2%	2%									
LASTİK	1.098,9	990,0	11,0%	162,7	122,7	32,6%	14,8%	12,4%	88,0	49,3	78,5%	8,0%	5,0%									
BFREN	17,0	13,8	23%	2,8	1,5	89%	17%	11%	2,4	1,7	43%	14%	12%									
DITAS	14,5	13,2	9%	2,2	0,6	280%	15%	4%	1,7	-0,3	632%	12%	-2%									
COMDO	162,3	111,3	46%	5,8	3,5	66%	4%	3%	2,8	-1,7	270%	2%	-2%									
EGEEN	50,2	37,5	34%	12,0	6,8	77%	24%	18%	11,1	5,3	108%	22%	14%									
FMIZP	9,5	7,9	21%	1,4	1,4	-1%	15%	18%	2,4	1,0	130%	25%	13%									
KATMR	45,7	41,6	10%	4,4	3,9	11%	10%	9%	-3,2	4,5	-172%	-7%	11%									
MUTLU	116,7	111,3	5%	17,7	14,9	19%	15%	13%	9,3	9,4	0%	8%	8%									
PARSN	37,8	31,4	20%	6,9	1,9	260%	18%	6%	4,0	-1,9	312%	11%	-6%									
OTOMOTİV YAN SANAYİ	453,7	368,1	23,3%	53,1	34,5	54,1%	11,7%	9,4%	30,6	18,1	69,2%	6,7%	4,9%									
ALCAR	102,0	102,3	0%	8,3	7,8	7%	8%	8%	10,0	7,8	28%	10%	8%									
ARCLK	2.902,5	2.727,7	6%	314,3	281,3	12%	11%	10%	161,1	137,2	17%	6%	5%									
BSHEV	1.015,2	836,7	21%	105,9	79,3	34%	10%	9%	106,6	53,4	100%	10%	6%									
IHEVA	25,9	25,0	4%	1,7	1,2	40%	7%	5%	-1,2	13,2	-109%	-5%	53%									
KLMSN	60,8	41,7	46%	6,6	2,9	132%	11%	7%	3,0	2,3	31%	5%	6%									
SILVR	31,8	25,7	24%	1,1	-1,5	178%	4%	-6%	-1,1	-2,0	45%	-3%	-8%									
TUDDF	137,0	164,1	-17%	5,8	6,2	-8%	4%	4%	-1,1	-0,6	-74%	-1%	0%									
VESBE	497,9	493,1	1%	38,5	-2,9	1423%	8%	-1%	17,0	-22,7	175%	3%	-5%									
VESTL	1.598,4	1.477,7	8%	104,8	11,0	849%	7%	1%	-28,1	-37,6	25%	-2%	-3%									
DAYANIKLI TÜKETİM	6.371,6	5.894,0	8,1%	587,0	385,4	52,3%	9,2%	6,5%	266,2	151,0	76,3%	4,2%	2,6%									
BRSAN	344,5	320,6	7%	24,8	12,6	97%	7%	4%	28,9	1,4	2008%	8%	0%									
BURCE	4,9	4,4	12%	-0,6	-0,8	26%	-12%	-18%	-1,3	-0,8	-64%	-27%	-18%									
BURVA	1,4	0,9	58%	0,1	-0,6	119%	8%	-62%	-0,2	-0,7	75%	-12%	-77%									
CELHA	37,6	28,2	33%	4,3	1,0	340%	11%	3%	0,1	-0,7	120%	0%	-2%									
CEMAS	21,8	24,0	-9%	1,0	-0,7	239%	4%	-3%	5,2	3,4	54%	24%	14%									
CEMTS	61,0	39,6	54%	5,7	-2,0	384%	9%	-5%	4,6	6,3	-27%	8%	16%									
DMSAS	36,1	30,6	18%	2,8	-0,4	849%	8%	-1%	1,9	-2,4	177%	5%	-8%									
ERBOS	61,3	45,6	35%	6,7	2,1	214%	11%	5%	3,4	2,8	19%	5%	6%									
FENIS	13,2	32,9	-60%	-1,9	0,4	-572%	-14%	1%	-11,1	1,4	-869%	-84%	4%									
MAKTK	6,3	11,4	-44%	-2,3	0,2	-1382%	-36%	2%	-6,4	-2,2	-184%	-100%	-20%									
OZBAL	26,9	25,5	5%	0,4	-0,3	236%	2%	-1%	-4,5	-1,9	-134%	-17%	-8%									
SARKY	571,2	511,3	12%	22,8	9,4	143%	4%	2%	7,8	12,3	-37%	1%	2%									
METAL EŞYA ve MAKİNE	1.186,2	1.074,8	10,4%	63,7	21,0	203,8%	5,4%	2,0%	28,3	18,9	49,9%	2,4%	1,8%									
DEVA	84,7	97,3	-13%	6,9	20,4	-66%	8%	21%	-3,2	9,7	-133%	-4%	10%									
ECILC	307,3	220,0	40%	11,1	12,9	-14%	4%	6%	30,8	8,6	257%	10%	4%									
SELEC	1.289,1	1.178,8	9%	45,7	33,5	37%	4%	3%	42,7	31,4	36%	3%	3%									
İLAÇ&SAĞLIK	1.681,1	1.496,1	12,4%	63,8	66,8	-4,5%	3,8%	4,5%	70,3	49,8	41,1%	4,2%	3,3%									
ADEL	51,1	49,3	4%	13,1	16,4	-20%	26%	33%	10,1	12,2	-18%	20%	25%									
SERVE	2,2	0,6	238%	0,5	-0,2	326%	24%	-36%	1,1	-0,3	513%	51%	-41%									
KIRTASIYE	53,3	50,0	6,5%	13,6	16,2	-15,8%	25,6%	32,4%	11,2	11,9	-6,5%	20,9%	23,9%									
AEFES	2.797,6	1.154,4	142%	573,3	274,1	109%	20%	24%	163,9	246,0	-33%	6%	21%									
CCOLA	1.692,9	1.279,8	32%	348,2	266,4	31%	21%	21%	146,5	193,6	-24%	9%	15%									
ERSU	3,4	4,9	-30%	-0,4	0,4	-196%	-11%	8%	-1,0	0,1	-863%	-31%	3%									
KRSTL	18,9	7,0	170%	3,0	-0,6	648%	16%	-8%	2,4	-0,6	512%	13%	-8%									
PINSU	36,1	32,2	12%	0,3	3,5	-92%	1%	11%	-1,1	1,8	-159%	-3%	6%									
TBORG	118,6	87,2	36%	47,3	20,6	130%	40%	24%	32,6	12,5	162%	28%	14%									
BİRA&İÇECEK	4.667,5	2.565,4	81,9%	971,8	564,4	72,2%	20,8%	22,0%	343,4	453,4	-24,3%	7,4%	17,7%									
CEMTS	61,0	39,6	54%	5,7	-2,0	384%	9%	-5%	4,6	6,3	-27%	8%	16%									
EREGL	2.152,5	2.350,6	-8%	461,4	324,4	42%	21%	14%	223,6	151,7	47%	10%	6%									
KRDMD	462,9	293,9	57%	66,6	57,1	17%	14%	19%	21,8	32,1	-32%	5%	11%									
DEMİR&ÇELİK	2.676,4	2.684,0	-0,3%	533,7	379,5	40,6%	19,9%	14,1%	250,0	190,1	31,5%	9,3%	7,1%									
CLEBI	161,6	161,4	0%	47,6	43,0	11%	29%	27%	20,2	23,7	-14%	13%	15%									
PGSUS	836,7	670,1	25%	253,0	222,5	14%	30%	33%	114,7	35,7	222%	14%	5%									
THYAO	5.688,0	4.338,1	31%	1.194,8	1.234,0	-3%	21%	28%	705,1	704,6	0%	12%	16%									
TAVHL	755,9	527,3	43%	177,7	129,8	37%	24%	25%	153,1	122,6	25%	20%	23%									
UCAK	21,8	0,0		2,6	-0,1	2413%	12%		10,6	1,1	838%	49%										
ULAŞTIRMA	7.463,9	5.696,9	31,0%	1.675,6	1.629,2	2,8%	22,4%	28,6%	1.003,7	887,7	13,1%	13,4%	15,6%									
BRKSN	5,9	5,9	-1%	-0,4	0,1	-490%	-7%	2%	-0,9	0,1	-1358%	-15%	1%									
DOGUB	0,5	0,5	0%	-0,1	-0,0	-45%	-13%		-0,3	-0,2	-45%	-68%	-47%									
EGPRO	82,2	77,6	6%	4,6	12,2	-62%	6%	16%	1,5	7,0	-78%	2%	9%									
EMNIS	10,7	9,6	12%	-1,6	-1,1	-47%	-15%	-11%	-3,0	-2,6	-13%	-28%	-27%									
EPLAS	34,5	29,6	17%	2,8	2,5	12%	8%	9%	1,5	-0,4	474%	4%	-1%									
HZNDR	22,8	18,9	21%	1,5	2,9	-49%	6%	16%	0,5	2,3	-78%	2%	12%									
INTEM	146,8	128,5	14%	2,2	1,0	113%	2%	1%	0,8	-0,4	320%	1%	0%									
IZOCM	85,3	76,2																				

Mn TL	3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12		3Ç12-3Ç13		3Ç13		3Ç12		3Ç12-3Ç13		3Ç13		3Ç12		
	Net Satışlar		Net Satışlar		Değ.		FVAÖK		FVAÖK		FVAÖK Marjı		Net Kar		Net Kar		Değ.		Net Kar Marjı		Net Kar Marjı		
ATAC	29,4	40,4	-27%	-3,6	-0,3	-977%	-12%	-1%	2,8	-28,3	110%	10%	-70%										
BROVA	37,3	0,0		-14,8	-0,4	-3815%	-40%		-19,4	-1,1	-1596%	-52%											
EDIP	10,5	10,8	-2%	4,7	5,3	-10%	45%	49%	-16,3	-3,3	-388%	-155%	-31%										
ENKAI	3.291,2	2.642,1	25%	541,4	374,7	44%	16%	14%	326,0	310,4	5%	10%	12%										
IEYHO	6,7	7,9	-16%	-0,2	0,3	-186%	-3%	3%	1,5	0,9	62%	22%	12%										
İNŞAAT VE BAYINDIRLIK	3.375,1	2.701,1	25,0%	527,5	379,5	39,0%	15,6%	14,0%	294,7	278,6	5,8%	8,7%	10,3%										
CBSBO	2,6	2,8	-4%	-0,0	-0,0	-31%	-1%	-1%	-4,8	-0,5	-817%	-183%	-19%										
DYOBY	146,5	125,3	17%	23,3	15,7	48%	16%	13%	2,8	6,8	-59%	2%	5%										
MRSHL	68,1	58,6	16%	3,7	-8,2	145,1%	5%	-14%	2,2	-4,5	150%	3%	-8%										
PRTAS	6,0	2,7	124%	1,2	-0,4	429%	20%	-13%	-0,5	0,3	-272%	-8%	10%										
BOYA	223,3	189,3	17,9%	28,1	7,1	294,4%	39,6%	-16,0%	-0,3	2,1	-114,7%	-0,1%	1,1%										
ATPET	4,6	3,4	37%	0,03	0,40	-92%	1%	12%	-0,1	0,0	-481%	-1%	1%										
AYGAZ	1.606,8	1.402,1	15%	78,6	96,7	-19%	5%	7%	118,3	121,6	-3%	7%	9%										
MEPET	83,3	75,7	10%	4,1	3,9	6%	5%	5%	2,2	1,2	85%	3%	2%										
PETKM	1.046,7	1.066,0	-2%	98,6	22,9	331%	9%	2%	43,1	15,3	182%	4%	1%										
PTOFS	7.261,8	5.617,7	29%	229,6	145,5	58%	3%	3%	36,8	-51,0	172%	1%	-1%										
TRCAS	12,7	8,0	60%	-2,5	-2,5	-3%	-20%	-31%	8,6	16,6	-49%	67%	209%										
TUPRS	12.166,8	11.686,0	4%	553,4	600,8	-8%	5%	5%	817,6	554,8	47%	7%	5%										
PETROL ve PETROKİMYA	22.182,6	19.858,9	11,7%	961,8	867,7	10,8%	4,3%	4,4%	1.026,6	658,5	55,9%	4,6%	3,3%										
YUNSA	57,2	60,1	-5%	6,0	4,4	37%	11%	7%	4,3	1,8	135%	7%	3%										
TEKSTİL-Yün	57,2	60,1	-4,8%	6,0	4,4	37,1%	10,6%	7,3%	4,3	1,8	134,6%	7,5%	3,0%										
AKSA	459,6	396,3	16%	73,7	56,6	30%	16%	14%	40,0	37,7	6%	9%	10%										
SASA	294,4	259,3	14%	12,9	3,1	322%	4%	1%	6,9	-7,6	191%	2%	-3%										
SONME	0,8	0,6	38%	-0,4	0,6	-161%	-48%	109%	0,4	0,3	35%	53%	55%										
TEKSTİL-Sentetik	754,7	656,2	15,0%	86,2	60,2	43,1%	11,4%	9,2%	47,3	30,4	55,5%	6,3%	4,6%										
ARSAN	29,9	26,5	13%	1,7	1,0	77%	6%	4%	-2,1	5,9	-136%	-7%	22%										
ATEKS	31,1	28,6	9%	1,0	-2,1	150%	3%	-7%	-0,2	-1,5	90%	0%	-5%										
BISAS	3,1	2,5	25%	0,6	-0,0	1462%	19%	-2%	0,4	-0,5	187%	13%	-18%										
BLCYT	8,8	11,3	-22%	1,5	0,6	132%	17%	6%	1,2	0,5	151%	13%	4%										
BOSSA	86,1	82,2	5%	6,6	2,1	215%	8%	3%	3,5	1,3	178%	4%	2%										
BRKO	39,3	33,0	19%	3,9	3,3	21%	10%	10%	-3,6	-0,3	-1299%	-9%	-1%										
BRMEN	2,4	2,6	-6%	-0,1	-0,3	43%	-6%	-10%	-0,8	-0,7	-15%	-33%	-27%										
GEDIZ				-0,1	-0,2	65%			-0,1	-0,2	67%												
HATEK	20,0	21,8	-8%	1,6	-1,1	246%	8%	-5%	1,0	-2,2	147%	5%	-10%										
KRTEK	22,4	25,1	-11%	2,4	1,3	79%	11%	5%	-3,7	-3,0	-23%	-17%	-12%										
LUKSK	7,9	6,5	23%	2,0	1,3	61%	25%	19%	-0,9	0,6	-247%	-11%	9%										
MEMSA	0,9	1,2	-27%	-1,3	-0,3	-309%	-145%	-26%	-3,1	-0,9	-259%	-354%	-72%										
SKTAS	47,2	46,7	1%	-0,9	-3,0	71%	-2%	-6%	-16,2	-9,6	-68%	-34%	-21%										
SNPAM	6,3	5,0	25%	1,5	0,6	157%	24%	12%	1,7	0,6	172%	28%	13%										
TEKSTİL-Pamuklu	305,6	293,0	4,3%	20,5	3,1	553,5%	6,7%	1,1%	-22,8	-10,1	-126,6%	-7,5%	-3,4%										
DAGI				0,6	0,05	1052%			-1,8	-0,7	-145%												
DERİM	50,4	37,1	36%	3,8	1,8	105%	7%	5%	0,4	-0,0	1031%	1%	0%										
DESA	46,2	42,7	8%	2,5	-0,7	455%	5%	-2%	-0,2	0,4	-147%	0%	1%										
ESEMS	12,4	3,5	250%	0,6	1,0	-45%	5%	29%	1,6	0,3	360%	13%	10%										
IDAS	2,4	5,9	-60%	-0,4	-0,5	15%	-18%	-8%	-2,0	-2,6	24%	-83%	-44%										
MNDRS	155,7	151,8	3%	25,1	8,2	206%	16%	5%	10,2	-4,6	324%	7%	-3%										
YATAS	62,4	50,1	24%	7,1	3,5	103%	11%	7%	1,5	-2,5	159%	2%	-5%										
TEKSTİL-Diğer	329,3	291,1	13,1%	39,2	13,4	192,6%	11,9%	4,6%	9,7	-9,7	200,5%	3,0%	-3,3%										
TEKSTİL-Tüm	1.446,8	1.300,4	11,3%	151,9	81,1	87,2%	10,5%	6,2%	38,5	12,5	208,2%	2,7%	1,0%										
AKFEN	20,4	18,3	11%	-0,3	-9,4	97%	-1%	-51%	-76,5	16,7	-558%	-375%	91%										
ALARK	408,9	172,5	137%	65,4	32,6	101%	16%	19%	86,3	25,8	235%	21%	15%										
BRYAT	1,6	1,2	37%	-0,98	-0,96	-3%	-61%	-81%	-1,0	1,3	-174%	-59%	108%										
CLKHO	30,7	4,0	660%	2,4	0,7	234%	8%	17%	1,3	1,1	19%	4%	27%										
DOHOL	725,0	720,5	1%	53,9	85,8	-37%	7%	12%	-13,8	32,3	-143%	-2%	4%										
ECZYT	404,5	293,5	38%	-3,6	-1,6	-120%	-1%	-1%	1,3	0,8	73%	0%	0%										
EGCYH	0,7	3,5	-81%	-1,1	0,9	-219%	-164%	26%	-1,2	0,6	-298%	-176%	17%										
GLYHO	70,1	51,3	37%	27,4	19,6	40%	39%	38%	-19,5	145,8	-113%	-28%	284%										
GSDHO	89,5	99,3	-10%	-2,1	4,8	-144%	-2%	5%	32,6	3,8	751%	36%	4%										
GLRYH	6,8	0,0		-0,7	-0,5	-62%	-11%		-0,2	0,3	-178%	-3%											
ISYHO	36,3	35,8	1%	-1,0	-1,0	-3%	-3%	-3%	7,1	-4,7	252%	20%	-13%										
IHLAS	337,7	159,0	112%	27,5	-0,7	3990%	8%	0%	-22,7	-10,7	-112%	-7%	-7%										
ITTFH	222,5	239,7	-7%	11,4	-1,3	977%	5%	-1%	-1,5	1,4	-206%	-1%	1%										
KCHOL	18.549,8	17.433,4	6%	1.123,7	1.118,9	0%	6%	6%	1.201,5	681,0	76%	6%	4%										
KPHOL				-0,1	-0,1	27%			0,2	0,03	525%												
NTHOL	58,3	39,5	48%	11,0	8,8	25%	19%	22%	1,9	7,3	-74%	3%	18%										
POLHO	147,2	119,5	23%	26,5	17,2	54%	18%	14%	8,6	10,3	-16%	6%	9%										
SAHOL	2.845,1	1.770,8	61%	1.015,3	1.171,7	-13%	36%	66%	480,6	479,2	0%	17%	27%										
SISE	1.505,7	1.323,2	14%	262,6	232,3	13%	17%	18%	99,6	71,3	40%	7%	5%										
TCHOL	1,2	7,8	-85%	-0,2	-0,2	-16%	-21%	-3%	-0,0	-0,1	80%	-2%	-2%										
TKFEN	906,1	953,3	-5%	24,3	63,8	-62%	3%	7%	-0,0	48,6	-100%	0%	5%										
YAZIC	408,5	371,6	10%	46,2	48,0	-4%	11%	13%	440,7	88,8	396%	108%	24%										
HOLDING ve YAT. ŞİRKET	26.776,5	23.817,5	12,4%	2.687,5	2.789,4	-3,7%	10,0%	11,7%	2.225,5	1.601,0	39,0%	8,3%	6,7%										
ALYAG	12,7	13,3	-5%	0,8	-2,8	130%	7%	-21%	-0,1	-4,3	98%	-1%	-32%										
ARTOG	0,3	0,4	-21%	0,1	-0,1	183%	16%	-15%	-0,1	-0,1	-171%	-43%	-13%										
AVOD	8,6	6,2	38%	1,2	0,1	759%	14%	2%	0,6	-0,2	429%	7%	-3%										
BANVT	474,3	361,2	31%	39,3	38,3	3%	8%	11%	-7,4	14,6	-150%	-2%	4%										
DARDL	25,4	12,0	111%	0,3	2,3	-85%	1%	19%	-23,0	1,4	-1751%	-90%	12%										
EKIZ	6,6	10,0	-34%	0,3	0,7	-65%	4%	7%	-1,5	-0,8	-81%	-23%	-8%										
FRIGO	4,3	6,0	-28%	0,2	0,5	-61%	5%	9%	-1,6	-0,3	-394%	-38%	-6%										
KENT	156,9	159,4	-2%	-1,2	4,1	-130%	-1%	3%	-12,6	-6,1	-107%	-8%	-4%										
KERVIT	67,4	62,1	8%	4,5	4,2	7%	7%	7%	-15,3	0,4	-3670%	-23%	1%										
KNFRIT	12,4	14,3	-13%	2,5	2,1	17%	20%	15%	0,6	0,9	-29%	5%	6%										
MERKO	17,2	13,9	24%	2,0	1,3	57%	12%	9%	1,2	0,2	608%	7%	1%										
MRTGG	1,6	1,1	51%	-0,3	-0,6	45%	-21%	-57%	-0,4	-0,5	12%	-25%	-42%										
OYLUM	2,3	1,2	98%	-0,5	-0,2	-108%	-20%	-19%	-0,7	0,1	-1074%	-30%	6%										
PENGDD	27,7	31,6	-12%	-1,1	2,6	-145%	-4%	8%	-13,7	1,7	-928%	-50%	5%										
PETUN	131,7	113,5	16%	14,7	11,3	30%	11%	10%	12,4	10,1	22%	9%	9%										
PNSUT	208,0	188,5	10%	16,7	16,2	4%	8%	9%	13,9	13,1	6%	7%	7%										
SKPLC	17,3	106,2	-84%	-2,4	6,6	-136%	-14%	6%	-10,7	1,9	-659%	-62%	2%										
TATKS	227,3	215,2	6%	10,4	12,6	-17%	5%	6%	2,3	4,7	-50%	1%	2%										
TUKAS	41,9	36,0	16%	-0,7	1,1	-162%	-2%	3%	-10,3	-0,6	-1594%	-25%	-2%										
ULKER	652,1	563,7	16%	75,1	54,1	39%	12%	10%	30,8	41,7	-26%	5%	7%										
YAPRK	1,7	1,8	-3%	-0,2	-0,5	60%	-12%	-28%	-0,2	-0,3	44%	-11%	-18%										
GIDA	2.097,6	1.917,6	9,4%	161,7	153,9	5,0%	7,7%	8,0%	-35,9	77,5	-146,3%	-1,7%	4,0%										

Mn TL	3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12		3Ç13-3Ç12		3Ç13		3Ç12	
	Net Satışlar		Net Satışlar		Değ.		FVAÖK		FVAÖK		FVAÖK Marjı		Net Kar		Değ.		Net Kar		Değ.		Net Kar Marjı	
IHMAD	0.1	0.2	-40%	-0.64	-0.5	-38%	-586%	-257%	-0.1	-0.5	83%	-80%	-291%									
IPEKE	297.8	262.6	13%	168.1	118.8	41%	56%	45%	21.8	11.6	88%	7%	4%									
KOZAA	297.8	262.6	13%	174.7	160.8	9%	59%	61%	51.8	35.5	46%	17%	14%									
KOZAL	250.8	224.0	12%	176.3	177.5	-1%	70%	79%	139.2	139.3	0%	56%	62%									
KRATL	289.5	124.5	133%	10.8	0.6	1714%	4%	0%	19.2	5.5	250%	7%	4%									
METAL				-0.0	-0.1	42%			-0.0	0.1	-118%											
PRKME	78.2	54.6	43%	39.5	32.2	23%	51%	59%	21.8	21.0	4%	28%	39%									
MADENCİLİK	1.214,2	928,4	30,8%	568,7	489,4	16,2%	46,8%	52,7%	253,7	212,4	19,4%	20,9%	22,9%									
AFMAS	16,7	18,3	-9%	0,8	1,5	-46%	5%	8%	-2,3	-1,3	-81%	-14%	-7%									
EGLENCE	16,7	18,3	-8,6%	0,8	1,5	-46,1%	4,8%	8,2%	-2,3	-1,3	-81,3%	-13,8%	-7,0%									
AKENR	205,8	174,0	18%	23,3	34,7	-33%	11%	20%	-59,7	18,3	-426%	-29%	11%									
AKSEN	536,7	540,5	-1%	112,3	90,7	24%	21%	17%	-18,5	39,7	-146%	-3%	7%									
AKSUE	0,001	0,1	-98%	-0,1	-0,1	7%	-10005%	-213%	-2,1	-0,4	-465%	-169209%	-596%									
AYEN	119,3	53,3	124%	24,1	21,5	12%	20%	40%	-21,7	6,0	-458%	-18%	11%									
ODAS	186,8	47,1	297%	25,5	16,4	56%	14%	35%	9,0	14,6	-38%	5%	31%									
ORGE	5,5	4,0	40%	0,4	0,2	88%	8%	6%	0,3	0,2	43%	6%	6%									
ZOREN	181,3	142,8	27%	44,2	8,0	455%	24%	6%	-109,2	-54,4	-101%	-60%	-38%									
ENERJİ	1.235,5	961,7	28,5%	229,8	171,4	34,1%	18,6%	17,8%	-201,8	24,1	-937,1%	-16,3%	2,5%									
EGCYO	0,9	0,9	5%	-0,4	-0,2	-121%	-46%	-22%	-0,5	-0,1	-409%	-59%	-12%									
GDKGS	0,6	7,6	-92%	-0,0	0,1	-129%	-3%	1%	-0,0	0,0	-241%	-5%	0%									
GOZDE	79,6	93,4	-15%	7,3	29,8	-75%	9%	32%	-24,8	5,4	-564%	-31%	6%									
İSGSY	141,9	8,8	1517%	72,4	5,4	1232%	51%	62%	71,3	4,1	1657%	50%	46%									
RHEAG	1,2	1,6	-28%	-2,2	-2,0	-10%	-193%	-130%	-2,6	-2,9	10%	-227%	-188%									
GİRİŞİM SERMAYESİ YAT. ORT.	224,2	112,2	99,8%	77,1	33,1	132,8%	34,4%	29,5%	43,2	6,4	574,6%	19,3%	5,7%									
ALKİM	56,8	58,2	-2%	10,8	9,4	14%	19%	16%	4,8	4,6	4%	8%	8%									
SODA	352,1	301,6	17%	66,6	44,4	50%	19%	15%	53,6	21,7	147%	15%	7%									
KİMYASALLAR	408,8	359,8	13,6%	77,4	53,9	43,7%	18,9%	15,0%	58,4	26,2	122,4%	14,3%	7,3%									
ARFYO	187,7	129,2	45%	-0,1	-0,2	47%	0%	0%	-0,1	-0,2	34%	0%	0%									
ATLAS	5,5	79,3	-93%	-0,3	0,0	-4027%	-6%	0%	-0,3	0,0	-3475%	-6%	0%									
COSMO	5,6	5,3	6%	-0,2	-0,0	-441%	-4%	-1%	-0,2	-0,0	-411%	-4%	-1%									
DNZYO	2,6	1,1	144%	1,0	0,9	4%	37%	87%	1,0	0,9	4%	37%	87%									
ECBYO	20,2	39,5	-49%	-0,3	1,6	-122%	-2%	4%	-0,4	1,6	-123%	-2%	4%									
EMBYO	93,5	26,2	257%	-0,2	0,2	-197%	0%	1%	-0,2	0,2	-201%	0%	1%									
ETİYAT	45,8	27,9	64%	-0,2	0,2	-245%	-1%	1%	-0,2	0,2	-239%	-1%	1%									
EUKYO	36,5	30,9	18%	-0,2	0,2	-210%	0%	1%	-0,2	0,2	-208%	0%	1%									
FNSYO	38,8	720,0	-95%	-0,5	0,1	-454%	-1%	0%	-0,2	0,3	-173%	-1%	0%									
GDKGS	0,6	7,6	-92%	-0,0	0,1	-129%	-3%	1%	-0,0	0,0	-241%	-5%	0%									
GDKYO	151,3	15,0	907%	-0,1	0,1	-153%	0%	1%	-0,1	0,1	-155%	0%	1%									
GRNYO	0,6	1,0	-46%	0,1	0,6	-86%	16%	62%	0,1	0,6	-89%	13%	60%									
İSYAT	106,4	174,0	-39%	2,0	9,6	-79%	2%	6%	2,0	9,6	-79%	2%	6%									
OYAYO	11,4	18,5	-38%	-0,6	0,3	-291%	-6%	2%	-0,6	0,3	-286%	-6%	2%									
YKBYO	43,1	170,7	-75%	0,5	1,9	-74%	1%	1%	0,5	1,9	-75%	1%	1%									
MENKUL KIYMET YAT. ORT.	749,6	1.446,2	-48,2%	0,7	15,6	-95,2%	0,1%	1,1%	0,9	15,7	-94,5%	0,1%	1,1%									
AKGUV	53,1	45,0	18%	2,1	1,1	86%	4%	2%	2,2	0,8	181%	4%	2%									
BEYAZ	47,6	34,1	40%	11,3	7,8	45%	24%	23%	0,35	-1,5	123%	1%	-4%									
FLAP	2,4	2,8	-16%	-1,2	-0,8	-55%	-52%	-28%	-1,7	-0,3	-429%	-73%	-11%									
MCTAS	3,0	3,4	-11%	0,3	0,8	-66%	10%	25%	0,2	0,7	-72%	7%	22%									
TGSAS	1,8	2,9	-38%	1,1	0,9	21%	62%	32%	0,6	0,8	-30%	31%	27%									
Diğer	107,9	88,2	22,3%	13,5	9,8	37,2%	12,5%	11,2%	1,6	0,5	245,8%	1,5%	0,5%									


BİST-Aracı Kurum ve Finansal Kiralama& Faktoring Şirketlerinin Karlılık Analizi

2013-2012 3. Çeyrek Kıyaslama

	3Ç13	3Ç12	3Ç13-3Ç12	3Ç13	3Ç12	3Ç13-3Ç12 Net
	Faaliyet Kar/Zararı		Faaliyet Kar	Net Kar		Net Kar
Mn TL			Değ.			Değ.
CRDFA	12,72	11,97	6%	6,53	7,89	-17%
FFKRL	21,36	17,60	21%	10,88	11,21	-3%
FONFK	9,02	3,94	129%	4,44	0,90	394%
GARFA	5,28	8,02	-34%	2,12	5,62	-62%
ISFIN	31,83	19,24	65%	21,41	9,40	128%
SEKFK	2,29	1,44	59%	0,77	0,83	-7%
VAKFN	4,91	4,27	15%	-0,43	0,04	-1141%
Finansal Kiralama & Faktoring	87,41	66,46	32%	45,72	35,89	27%
EUROM	3,12	-6,01	152%	-1,86	-21,0	91%
GEDİK	2,65	3,53	-25%	1,68	6,29	-73%
GLBMD	-0,93	-0,71	-31%	-0,90	0,28	-420%
INFO	0,30	0,17	76%	0,27	0,28	-4%
ISMEN	72,73	20,21	260%	30,83	21,20	45%
OSMEN	0,17	0,19	-7%	0,13	0,11	18%


BİST'de İşlem Gören Bankaların Net Faiz Gelir ve Karlılık Analizi

2013-2012 2. Çeyrek Kıyaslama

	3Ç13	3Ç12	3Ç13-3Ç12 Net Faiz Geliri	9A13	9A12	1Y13-1Y12 Özkaynak	3Ç13	3Ç12	3Ç13- 3Ç12 Net Kar	3Ç13
	Net Faiz Geliri		Değ.	Özkaynak		Değ.	Net Kar		Değ.	Özkaynak Karlılığı(%)
AKBNK	1.484	1.376	8%	21.033	20.128	4%	563	779	-28%	14,3%
ALBRK	154	136	14%	1.366	1.155	18%	52	63	-18%	15,2%
ALNTF	103	122	-15%	575	548	5%	-2	15	-115%	12,1%
ASYAB	264	230	15%	2.497	2.307	8%	61	50	21%	7,9%
DENİZ	621	495	25%	4.925	4.691	5%	34	31	10%	16,9%
FINBN	789	736	7%	7.497	6.634	13%	124	231	-46%	12,8%
GARAN	1.345	1.116	21%	22.089	20.116	10%	645	733	-12%	14,5%
ISCTR	1.643	1.515	8%	23.125	20.925	11%	632	685	-8%	15,0%
SKBNK	196	178	10%	1.952	1.736	12%	17	57	-71%	13,0%
HALKB	1.153	970	19%	13.162	11.091	19%	582	600	-3%	21,4%
KLNMA	29	30	-4%	597	567	5%	9	11	-18%	7,5%
TEBNK	457	448	2%	5.182	4.663	11%	94	128	-27%	9,9%
TSKB	123	102	21%	1.826	1.628	12%	68	67	2%	17,8%
TEKST	32	32	0%	610	542	13%	43	-0	13957%	4,7%
VAKBN	1.054	1.038	2%	12.218	11.051	11%	256	305	-16%	12,5%
YKBNK	1.076	1.204	-11%	17.210,56	14.415,16	19%	1.627	542	200%	12,1%
Bankacılık	10.524	9.728	8,2%	135.866	122.198	11,2%	4.803	4.296	11,8%	16,3%
İMKB-30 Bankalar	7.063	6.657	6,1%	100.125	90.679	10,4%	3.800	3.152	20,6%	16,3%
İMKB-30 Dışı Bankalar	3.461	3.071	12,7%	35.741	31.519	13,4%	1.002	1.145	-12,5%	16,3%

BİST Sigorta Şirketlerinin Prim Üretimi ve Karlılık Analizi

2013-2012 3. Çeyrek Kıyaslama

	3Ç13	3Ç12	3Ç13-3Ç12	3Ç13	3Ç12	3Ç13-3Ç12	3Ç13	3Ç12	3Ç13-3Ç12	3Ç13	3Ç12	3Ç13	3Ç12
	Prim Üretimi		Değ.	Genel Teknik Bölüm Deng.		Değ.	Net Kar		Değ.	Net Kar / Prim		Gen. Tekn. Deng./Prim	
AKGRT	277,1	253,0	10%	28,0	14,6	91%	133,0	14,3	829%	48,0%	5,7%	10,1%	5,8%
ANHYT	141,9	123,7	15%	15,7	18,5	-15%	39,2	21,9	79%	27,6%	17,7%	11,1%	14,9%
ANSGR	484,4	465,6	4%	23,7	-12,7	287%	50,1	-12,1	514%	10,3%	-2,6%	4,9%	-2,7%
AVIVA	64,8	71,8	-10%	0,4	-10,8	104%	0,6	-5,0	112%	0,9%	-6,9%	0,6%	-15,0%
GUSGR	155,1	112,7	38%	-15,0	1,8	-927%	-50,1	0,6	-8911%	-32,3%	0,5%	-9,7%	1,6%
RAYSG	46,4	42,8	9%	2,8	7,2	-61%	-1,4	6,3	-121%	-2,9%	14,8%	6,0%	16,9%
YKSGR	320,6	232,7	38%	98,3	20,5	380%	124,2	14,6	748%	38,7%	6,3%	30,6%	8,8%
Sigortacılık	1.490,3	1.302,1	14%	153,77	39,20	292%	295,55	40,69	626%	19,8%	3,1%	10,3%	3,0%

GYO Ciro ve Karlılık Analizi

2013-2012 3. Çeyrek Kıyaslama

Mn TL	3Ç13	3Ç12	3Ç13- 3Ç12 Net Satışlar	3Ç13	3Ç12	3Ç13- 3Ç12 FVAÖK	3Ç13	3Ç12	3Ç13	3Ç12	3Ç13- 3Ç12 Net Kar	3Ç13	3Ç12
	Net Satışlar		Değ.	FVAÖK		Değ.	FVAÖK Marjı		Net Kar		Değ.	Net Kar Marjı	
AKFGY	22,4	17,8	26%	7,7	5,6	36%	34%	32%	-18,88	1,01	-1975%	-84%	6%
AKMGY	40,9	36,1	13%	15,5	12,0	29%	38%	33%	16,51	12,56	31%	40%	35%
AKSGY	35,4	4,1	768%	6,6	2,6	150%	19%	65%	-13,55	1,17	-1258%	-38%	29%
ALGYO	29,6	9,4	215%	10,9	5,4	100%	37%	58%	20,66	4,87	324%	70%	52%
ATAGY	0,5	22,5	-98%	-0,1	0,0	-225%	-10%	0%	-0,11	0,16	-170%	-21%	1%
AVGYO	110,8	126,5	-12%	0,6	0,9	-32%	1%	1%	0,51	0,47	10%	0%	0%
DGGYO	8,0	7,2	10%	2,8	2,6	7%	35%	36%	3,53	3,23	9%	44%	45%
EKGYO	1.586,9	660,4	140%	314,6	159,8	97%	20%	24%	346,53	158,89	118%	22%	24%
HLGYO	23,0	15,5	49%	8,8	5,9	50%	38%	38%	7,81	3,41	129%	34%	22%
IDGYO	0,0	0,5	-91%	-0,1	-0,0	-77%	-169%	-8%	-0,07	-0,04	-75%	-170%	-8%
ISGYO	294,7	65,4	351%	72,9	18,0	304%	25%	28%	64,75	15,66	313%	22%	24%
KLGYO	28,6	49,9	-43%	12,3	23,7	-48%	43%	48%	-0,02	18,20	-100%	0%	36%
NUGYO	5,3	2,1	152%	-2,0	-1,1	-85%	-37%	-50%	-5,77	0,30	-2053%	-108%	14%
OZGYO	0,1	0,1	13%	-0,5	-0,2	-171%	-518%	-216%	-3,11	-0,3	-1074%	-3015%	-290%
OZKGY	69,5	57,0	22%	22,5	18,6	21%	32%	33%	8,37	12,54	-33%	12%	22%
PAGYO	25,8	23,8	8%	10,6	6,8	56%	41%	28%	10,88	5,92	84%	42%	25%
PEGYO	8,6	12,9	-33%	0,1	1,2	-90%	1%	9%	-1,56	0,04	-4025%	-18%	0%
RYGYO	18,7	16,0	17%	7,5	6,1	24%	40%	38%	2,22	4,42	-50%	12%	28%
SAFGY	4,8	9,7	-51%	-0,3	-0,6	44%	-7%	-6%	5,38	-1,87	388%	112%	-19%
SNGYO	262,5	325,8	-19%	-8,8	14,2	-162%	-3%	4%	-6,87	24,78	-128%	-3%	8%
SRVGY	6,0	44,2	-86%	2,1	3,4	-40%	35%	8%	-0,82	4,09	-120%	-14%	9%
TRGYO	112,7	73,9	52%	36,1	21,4	68%	32%	29%	-41,19	28,52	-244%	-37%	39%
TSGYO	9,1	9,3	-2%	2,7	2,7	1%	30%	29%	-6,72	0,72	-1033%	-74%	8%
VKGYO	4,4	5,1	-14%	1,3	1,4	-10%	29%	28%	1,21	1,26	-4%	27%	25%
YGYO	267,3	3,6	7323%	-2,5	-3,1	21%	-1%	-87%	10,37	-3,14	430%	4%	-87%
YKGYO	17,7	12,8	38%	-1,0	-0,4	-136%	-6%	-3%	-4,88	-1,00	-389%	-28%	-8%
GYO	2.993,3	1.611,8	86%	520,2	307,0	69%	17%	19%	395,2	295,9	34%	13%	18%

2013 ve 2012 3.Çeyrek Sonuçları Kıyaslaması

SEKTÖR	Net Satışlar		Satış Değişimi	FVAÖK		FVAÖK Değişimi	Net Kar		Net Kar Değişimi
	3Ç13	3Ç12	%	3Ç13	3Ç12	%	3Ç13	3Ç12	%
	Tekstil-Pamuklu	306	293	4,3	21	3	553,5	-23	-10
Elektrik Makinaları	48	28	72,3	7	1	399,5	3	0	825,6
Boya	223	189	17,9	28	7	294,4	-0	2	-114,7
Metal Eşya ve Makine	1.186	1.075	10,4	64	21	203,8	28	19	49,9
Tekstil-Diğer	329	291	13,1	39	13	192,6	10	-10	200,5
Lojistik	114	97	17,3	29	11	157,8	5	-5	198,8
Girişim Sermayesi Yat. Ort.	224	112	99,8	77	33	132,8	43	6	574,6
Mobilya	76	53	43,4	14	6	118,2	9	3	178,2
Bira&Çeçek	4.668	2.565	81,9	972	564	72,2	343	453	-24,3
Otomotiv Yan Sanayi	454	368	23,3	53	34	54,1	31	18	69,2
Dayanıklı Tüketim	6.372	5.894	8,1	587	385	52,3	266	151	76,3
Çimento	1.857	1.604	15,8	454	316	43,6	282	209	34,8
Tekstil-Sentetik	755	656	15,0	86	60	43,1	47	30	55,5
Demir&Çelik	2.676	2.684	-0,3	534	380	40,6	250	190	31,5
İnşaat ve Bayındırlık	3.375	2.701	25,0	527	379	39,0	295	279	5,8
Diğer	108	88	22,3	14	10	37,2	2	0	245,8
Tekstil-Yün	57	60	-4,8	6	4	37,1	4	2	134,6
Enerji	1.235	962	28,5	230	171	34,1	-202	24	-937,1
Lastik	1.099	990	11,0	163	123	32,6	88	49	78,5
Otomotiv Ana Sanayi	7.214	5.657	27,5	634	512	23,8	515	361	42,7
Cam&Seramik	1.205	969	24,4	189	157	20,8	43	56	-21,9
Perakende Ticaret	7.583	6.352	19,4	355	296	19,9	-65	75	-186,5
Turizm	386	369	4,6	58	49	18,3	5	66	-92,2
Madencilik	1.214	928	30,8	569	489	16,2	254	212	19,4
Petrol ve Petrokimya	22.183	19.859	11,7	962	868	10,8	1027	659	55,9
Teknoloji, Bilişim&Haberleşme	9.299	8.286	12,2	2468	2300	7,3	987	1291	-23,5
Gıda	2.098	1.918	9,4	162	154	5,0	-36	78	-146,3
Ulaştırma	7.464	5.697	31,0	1676	1629	2,8	1004	888	13,1
İlaç&Sağlık	1.681	1.496	12,4	64	67	-4,5	70	50	41,1
Kırtasiye	53	50	6,5	14	16	-15,8	11	12	-6,5
Kağıt ve Kağıt Ambalaj	486	444	9,5	36	44	-18,1	3	21	-85,6
İnşaat Malz.	435	393	10,7	25	32	-23,5	5	14	-62,5
Eğlence	17	18	-8,6	1	1	-46,1	-2	-1	-81,3
Medya	905	937	-3,4	46	104	-55,8	-77	23	-436,8
Gübre&Tarım İlaçları	648	721	-10,1	74	179	-58,7	-9	77	-111,5
Menkul Kıymet Yat. Ort.	750	1.446	-48,2	1	16	-95,2	1	16	-94,5
BİST Ortalaması (Mali Kuruluş ve Holding Hariç)	88.782	76.251	16,4	11.235	9.439	19,0	5.218	5.308	-1,7
Holding ve Yat. Şirket	26.776	23.817	12,4	2.688	2.789	-3,7	2.226	1.601	39,0
GYO	2.993	1.612	85,7	520	307	69,4	395	296	33,6
Bankacılık							4.803	4.296	11,8
Finansal Kiralama & Faktoring							46	36	27,4
Aracı Kurum							30	7	320,9
Sigortacılık							296	41	626,4
Mali Kuruluş Toplam							5.174	4.380	18,1
BİST - TÜM							13.013	11.585	12,3

9 Aylık
Ciro – Kâr – FAVÖK Analizi



GEDİK Yatırım
www.gedik.com

BİST Şirketlerinin Sektörel Bazda Ciro ve Karlılık Analizi (Mali Kuruluş Haric)																
2013-2012 9 Aylık Dönem Kıyaslama																
Mn TL	9A13		9A12		9A13-9A12		9A13		9A12		9A13-9A12		9A13		9A12	
	Net Satışlar		Net Satışlar		Değ.		FVAÖK		FVAÖK		FVAÖK Marjı		Net Kar		Net Kar	
	9A13	9A12	9A13-9A12	Değ.	9A13	9A12	9A13-9A12	Değ.	9A13	9A12	9A13-9A12	Değ.	9A13	9A12	9A13-9A12	Değ.
ADANA	161,0	117,3	37%	37,3	30,7	21%	23%	26%	25,7	28,4	-9%	16%	24%			
ADBGR	107,3	78,2	37%	24,8	20,5	21%	23%	26%	17,1	18,9	-9%	16%	24%			
ADNAC	29,8	21,7	37%	6,9	5,7	21%	23%	26%	4,8	5,3	-9%	16%	24%			
AFYON	41,3	30,7	34%	4,0	-1,3	414%	10%	-4%	1,4	-4,0	135%	3%	-13%			
AKCNS	875,3	782,4	12%	198,8	162,5	22%	23%	21%	118,9	93,2	28%	14%	12%			
ASLAN	124,3	101,4	23%	33,0	23,0	43%	27%	23%	20,9	33,7	-38%	17%	33%			
BOLUC	190,2	147,1	29%	46,3	26,2	77%	24%	18%	35,4	15,5	128%	19%	11%			
BSOKE	77,2	62,3	24%	15,1	6,4	137%	20%	10%	6,1	6,9	-11%	8%	11%			
BTCIM	364,6	284,6	28%	67,8	30,6	121%	19%	11%	29,3	21,5	36%	8%	8%			
BUCIM	393,6	364,5	8%	38,5	19,0	103%	10%	5%	25,5	16,0	60%	6%	4%			
CIMSA	738,5	640,6	15%	181,1	163,3	11%	25%	25%	269,0	85,9	213%	36%	13%			
CMBTN	108,3	86,1	26%	5,4	-0,6	1066%	5%	-1%	2,5	-1,4	276%	2%	-2%			
CMENT	505,3	437,2	16%	75,3	53,0	42%	15%	12%	-6,1	12,6	-148%	-1%	3%			
GOLTS	231,2	225,4	3%	58,9	56,7	4%	25%	25%	18,0	20,4	-12%	8%	9%			
KONYA	211,5	176,4	20%	38,3	39,1	-2%	18%	22%	23,1	29,3	-21%	11%	17%			
MNDIN	145,8	150,1	-3%	40,3	38,4	5%	28%	26%	36,3	27,7	31%	25%	18%			
NUHCM	708,6	665,5	6%	137,9	92,5	49%	19%	14%	93,0	48,9	90%	13%	7%			
UNYEC	172,7	172,7	0%	54,9	57,1	-4%	32%	33%	42,6	39,8	7%	25%	23%			
ÇİMENTO	5.186,9	4.544,4	14,1%	1.064,6	822,8	29,4%	20,5%	18,1%	763,2	498,4	53,1%	14,7%	11,0%			
ALKA	85,3	97,3	-12%	7,0	14,2	-51%	8%	15%	3,5	6,3	-44%	4%	6%			
BAKAB	147,6	151,6	-3%	13,5	15,9	-16%	9%	11%	4,0	8,8	-55%	3%	6%			
DENTA	231,9	220,5	5%	19,5	33,9	-43%	8%	15%	-9,5	25,7	-137%	-4%	12%			
KAPLM	68,2	70,6	-3%	4,2	4,0	3%	6%	6%	0,1	1,1	-88%	0%	2%			
KARTN	162,7	161,8	1%	24,1	31,1	-22%	15%	19%	24,3	21,8	12%	15%	13%			
OLMIP	323,1	314,4	3%	16,3	26,2	-38%	5%	8%	10,6	16,0	-34%	3%	5%			
TIRE	327,3	313,3	4%	10,0	23,7	-58%	3%	8%	0,7	10,9	-94%	0%	3%			
VKING	86,4	75,1	15%	0,1	0,3	-75%	0%	0%	-20,5	-4,2	-381%	-24%	-6%			
KAGIT ve KAGIT AMBALAJ	1.432,5	1.404,7	2,0%	94,6	149,5	-36,8%	6,6%	10,6%	13,2	86,3	-84,7%	0,9%	6,1%			
GENTS	149,2	122,9	21%	21,9	13,6	61%	15%	11%	15,5	12,9	20%	10%	10%			
DGKLB	43,3	31,7	37%	2,5	6,1	-59%	6%	19%	1,1	2,0	-44%	3%	6%			
MOBİLYA	192,6	154,7	24,5%	24,4	19,6	24,4%	12,7%	12,7%	16,6	14,9	11,7%	8,6%	9,6%			
ANACM	1.152,9	1.138,1	1%	181,5	234,2	-22%	16%	21%	52,4	70,0	-25%	5%	6%			
DENCM	38,3	38,4	0%	-1,5	1,9	-178%	-4%	5%	-1,8	0,9	-305%	-5%	2%			
EGYAP	611,6	568,5	8%	64,5	55,5	16%	11%	10%	-13,6	37,0	-137%	-2%	7%			
EGSER	191,5	171,2	12%	36,5	29,9	22%	19%	17%	21,3	18,5	15%	11%	11%			
KUTPO	167,3	143,2	17%	17,0	9,3	82%	10%	7%	12,9	9,1	41%	8%	6%			
TRKCM	997,6	915,7	9%	142,0	112,2	27%	14%	12%	76,0	60,3	26%	8%	7%			
USAK	110,3	85,1	30%	9,0	6,1	47%	8%	7%	-2,0	0,0	-10333%	-2%	0%			
CAM&SERAMİK	3.269,4	3.060,2	6,8%	449,1	449,1	0,0%	13,7%	14,7%	145,3	195,9	-25,8%	4,4%	6,4%			
BAGFS	263,7	315,5	-16%	12,3	27,6	-56%	5%	9%	0,4	21,5	-98%	0%	7%			
EGGUB	132,4	146,1	-9%	9,8	12,2	-20%	7%	8%	-11,6	7,6	-251%	-9%	5%			
GUBRF	1.615,1	1.700,8	-5%	234,2	268,8	-13%	14%	16%	39,8	131,8	-70%	2%	8%			
HEKTS	100,7	103,9	-3%	24,2	25,8	-6%	24%	25%	18,6	21,4	-13%	19%	21%			
GÜBRE&TARIM İLAÇLARI	2.111,9	2.266,4	-6,8%	280,4	334,3	-16,1%	13,3%	14,8%	47,2	182,3	-74,1%	2,2%	8,0%			
ADESE	444,7	463,1	-4%	12,3	12,6	-2%	3%	3%	-7,2	-0,4	-1840%	-2%	0%			
AKPAZ	490,9	404,8	21%	9,5	10,5	-9%	2%	3%	1,6	5,0	-69%	0%	1%			
BIMAS	8.716,6	7.324,7	19%	442,9	362,3	22%	5%	5%	307,3	246,3	25%	4%	3%			
BİZİM	1.656,4	1.447,1	14%	52,4	50,5	4%	3%	3%	34,4	19,4	77%	2%	1%			
BOYNR	1.001,4	585,1	71%	39,7	26,7	49%	4%	5%	-0,4	4,3	-109%	0%	1%			
CARFA	1.877,6	1.839,1	2%	8,9	18,8	-53%	0%	1%	-72,2	-3,1	-2235%	-4%	0%			
KILER	757,2	711,1	6%	39,9	39,0	2%	5%	5%	-13,2	0,3	-4160%	-2%	0%			
MGROS	5.311,9	4.832,7	10%	314,2	301,8	4%	6%	6%	-306,6	117,0	-362%	-6%	2%			
MİPAZ	2,8	8,2	-68%	-2,9	-7,3	60%	-104%	-89%	-8,8	-29,9	70%	-317%	-365%			
SANKO	475,0	475,2	0%	4,0	4,1	-3%	1%	1%	10,2	4,3	136%	2%	1%			
UYUM	293,4	257,2	14%	9,7	-9,4	203%	3%	-4%	1,8	-11,6	115%	1%	-5%			
PERAKENDE TİCARET	21.028,1	18.348,3	14,6%	930,6	809,5	15,0%	4,4%	4,4%	-53,3	351,8	-115,1%	-0,3%	1,9%			
AYCES	20,1	17,4	15%	5,6	4,5	25%	28%	26%	1,4	2,7	-49%	7%	15%			
AVTUR	1,4	1,1	29%	0,0	0,1	-96%	0%	5%	-1,6	-1,5	-8%	-112%	-135%			
FVORI	3,8	11,0	-65%	-0,6	2,9	-119%	-15%	27%	-4,7	2,0	-338%	-124%	18%			
MAALT	5,2	9,9	-47%	1,1	3,7	-69%	22%	37%	0,3	2,7	-87%	7%	27%			
METUR	0,5	6,4	-93%	-0,9	3,0	-130%	-193%	46%	-3,6	5,1	-172%	-775%	79%			
METRO	702,2	791,4	-11%	39,8	36,2	10%	6%	5%	6,3	-3,0	308%	1%	0%			
NTTUR	29,4	29,1	1%	2,9	-1,2	348%	10%	-4%	124,3	25,4	388%	423%	87%			
PKENT	25,3	25,9	-2%	6,0	0,8	674%	24%	3%	3,7	-2,3	262%	15%	-9%			
TEKTU	15,4	10,8	43%	5,8	4,6	26%	38%	42%	3,1	2,2	40%	20%	21%			
ULAS	4,3	3,0	43%	0,8	0,3	198%	18%	9%	-0,9	-0,1	-513%	-21%	-5%			
UTPYA	32,0	28,6	12%	6,3	6,8	-6%	20%	24%	-7,4	4,9	-253%	-23%	17%			
TURİZM	839,6	934,6	-10,2%	66,9	61,5	8,7%	8,0%	6,6%	120,7	38,0	217,8%	14,4%	4,1%			
EMKEL	41,4	30,6	35%	6,5	0,03	18998%	16%	0,1%	2,5	-2,1	219%	6%	-7%			
GEREL	73,3	55,0	33%	3,1	0,7	321%	4%	1%	-2,1	2,7	-177%	-3%	5%			
ELEKTRİK MAKİNALARI	114,8	85,6	34,1%	9,6	0,8	1152,5%	8,4%	0,9%	0,4	0,6	-30,1%	0,4%	0,7%			
RYSAS	228,9	220,3	4%	54,0	22,7	138%	24%	10%	15,5	-4,1	479%	7%	-2%			
LATEK	72,8	86,6	-18%	4,5	5,1	-11%	6%	6%	0,2	-1,4	115%	0%	-2%			
LOJİSTİK	301,7	306,9	-1,7%	58,5	27,9	110,1%	19,4%	9,1%	15,7	-5,4	388,5%	5,2%	-1,8%			
DGZTE	151,5	149,1	2%	14,2	14,9	-4%	9%	10%	22,4	6,3	257%	15%	4%			
DOBUR	71,6	72,6	-1%	3,6	7,7	-54%	5%	11%	1,9	4,1	-55%	3%	6%			
DOBDO	62,7	67,1	-7%	5,4	10,1	-47%	9%	15%	-5,6	5,6	-199%	-9%	8%			
DYHOL	1.882,5	1.851,2	2%	222,2	241,8	-8%	12%	13%	-105,2	168,6	-162%	-6%	9%			
HURGZ	615,3	625,9	-2%	76,3	82,6	-8%	12%	13%	-21,1	156,2	-114%	-3%	25%			
IHGZT	58,1	55,9	4%	-9,9	-4,3	-128%	-17%	-8%	-4,0	-0,9	-361%	-7%	-2%			
IHYAY	121,2	108,4	12%	-11,8	-9,1	-30%	-10%	-8%	-3,5	-2,2	-60%	-3%	-2%			
PRZMA	9,6	7,6	27%	1,1	0,5	143%	12%	6%	0,7	0,6	18%	7%	8%			
TARAF	13,5	10,3	30%	4,4	1,1	304%	32%	10%	2,2	1,4	62%	17%	13%			
SAMAT	64,6	44,7	45%	2,8	1,6	72%	4%	4%	0,0	0,5	-93%	0%	1%			
MEDYA	3.050,7	2.992,8	1,9%	308,3	346,9	-11,1%	10,1%	11,7%	-112,1	340,2	-133,0%	-3,7%	11,4%			


Mn TL	9A13		9A12		9A13-9A12		9A13		9A12		9A13-9A12		9A13		9A12		9A13-9A12	
	Net Satışlar		Değ.		FVAÖK		Değ.		FVAÖK Marjı		Net Kar		Değ.		Net Kar Marjı			
ALCTL	283,0	304,5	-7%	14,8	14,2	4%	5%	5%	-1,3	11,8	-111%	0%	4%					
ANELT	27,8	27,1	3%	-0,3	-2,5	89%	-1%	-9%	-16,1	-7,3	-121%	-58%	-27%					
ANELE	294,1	211,1	39%	18,6	18,7	-1%	6%	9%	1,3	5,5	-76%	0%	3%					
ARENA	709,8	603,6	18%	21,4	20,1	7%	3%	3%	8,9	10,3	-13%	1%	2%					
ARMDA	381,9	360,7	6%	10,7	9,8	9%	3%	3%	5,6	7,0	-20%	1%	2%					
ASELS	1.444,2	1.144,2	26%	291,4	207,4	40%	20%	18%	127,8	241,0	-47%	9%	21%					
BMEKS	436,9	337,1	30%	24,8	19,0	30%	6%	6%	1,3	0,4	260%	0%	0%					
DGATE	110,6	144,9	-24%	1,5	2,2	-30%	1%	1%	-2,4	1,4	-266%	-2%	1%					
DESPC	96,0	91,4	5%	6,1	6,1	0%	6%	7%	5,0	5,7	-11%	5%	6%					
KAREL	124,4	118,6	5%	16,1	14,8	8%	13%	13%	7,2	10,6	-32%	6%	9%					
KRONT	8,0	6,4	25%	1,1	-2,0	157%	14%	-30%	1,3	-2,6	150%	16%	-41%					
ESCOM	179,1	145,0	24%	11,9	4,5	164%	7%	3%	-0,7	1,8	-137%	0%	1%					
INDES	1.113,8	977,6	14%	35,7	25,4	40%	3%	3%	1,2	14,6	-92%	0%	1%					
LOGO	38,2	30,1	27%	15,5	13,0	19%	41%	43%	10,9	7,3	50%	28%	24%					
NETAS	337,9	277,8	22%	-5,5	1,0	-637%	-2%	0%	-4,2	2,8	-252%	-1%	1%					
PKART	49,9	51,0	-2%	3,7	3,9	-4%	7%	8%	2,2	2,0	10%	4%	4%					
TKKOM	9.894,4	9.379,4	5%	3.592,4	3.726,4	-4%	36%	40%	1.042,9	2.037,6	-49%	11%	22%					
PRKAB	574,1	496,7	16%	11,9	9,7	22%	2%	2%	6,8	0,7	862%	1%	0%					
TCCELL	8.524,3	7.699,7	11%	2.678,1	2.339,3	14%	31%	30%	1.823,6	1.622,8	12%	21%	21%					
TKNSA	2.140,9	1.576,6	36%	95,4	79,1	21%	4%	5%	45,0	33,4	35%	2%	2%					
TEKNOLOJİ, BİLİŞİM&HABERLEŞME	26.769,4	23.983,7	11,6%	6.845,2	6.510,3	5,1%	25,6%	27,1%	3.066,5	4.006,6	-23,5%	11,5%	16,7%					
ASUZU	403,6	350,4	15%	19,8	5,6	252%	5%	2%	184,6	-4,6	4085%	46%	-1%					
DOAS	4.605,1	3.593,6	28%	241,2	253,2	-5%	5%	7%	175,4	209,2	-16%	4%	6%					
FROTO	8.077,5	6.948,4	16%	562,8	538,6	4%	7%	8%	516,2	475,6	9%	6%	7%					
KARSN	782,4	448,9	74%	56,7	10,4	443%	7%	2%	8,1	-20,9	139%	1%	-5%					
OTKAR	1.007,8	670,7	50%	125,5	87,3	44%	12%	13%	67,3	53,4	26%	7%	8%					
TMSN	302,4	202,1	50%	51,5	26,5	94%	17%	13%	41,2	20,3	103%	14%	10%					
TOASO	5.148,2	4.936,4	4%	624,9	601,7	4%	12%	12%	320,5	322,6	-1%	6%	7%					
TTAK	1.608,6	1.549,1	4%	265,6	253,5	5%	17%	16%	205,3	218,2	-5%	13%	14%					
OTOMOTİV ANA SANAYİ	21.935,6	18.699,7	17,3%	1.947,9	1.776,8	9,6%	8,9%	9,5%	1.518,6	1.271,7	19,4%	6,9%	6,8%					
BRISA	1.095,2	1.024,1	7%	197,7	129,2	53%	18%	13%	108,9	53,1	105%	10%	5%					
GOODY	830,4	848,4	-2%	72,6	77,6	-6%	9%	9%	53,9	41,5	30%	6%	5%					
KORDS	1.140,3	1.152,9	-1%	76,2	111,3	-32%	7%	10%	10,9	52,1	-79%	1%	5%					
LASTİK	3.065,8	3.025,5	1,3%	346,6	318,1	9,0%	11,3%	10,5%	173,7	146,7	18,3%	5,7%	4,9%					
BFREN	49,6	53,2	-7%	9,1	7,5	22%	18%	14%	6,5	31,2	-79%	13%	59%					
DITAS	38,9	41,4	-6%	3,7	2,2	65%	9%	5%	2,6	-0,5	639%	7%	-1%					
COMDO	470,4	406,0	16%	43,3	35,7	21%	9%	9%	13,8	22,7	-39%	3%	6%					
EĞEEN	124,6	119,8	4%	25,0	22,5	11%	20%	19%	21,2	16,2	31%	17%	13%					
FMIZP	27,5	28,1	-2%	3,9	5,2	-25%	14%	19%	5,4	3,6	49%	20%	13%					
KATMR	98,9	100,5	-2%	7,1	8,8	-20%	7%	9%	-7,2	7,5	-197%	-7%	7%					
MUTLU	270,8	282,0	-4%	31,3	28,5	10%	12%	10%	10,7	19,7	-45%	4%	7%					
PARSN	112,1	123,5	-9%	15,6	16,4	-5%	14%	13%	6,4	10,8	-41%	6%	9%					
OTOMOTİV YAN SANAYİ	1.192,8	1.154,6	3,3%	139,1	126,8	9,6%	11,7%	11,0%	59,3	111,2	-46,7%	5,0%	9,6%					
ALCAR	274,0	254,1	8%	16,9	13,9	22%	6%	5%	20,9	15,4	36%	8%	6%					
ARCLK	7.998,1	7.912,5	1%	837,8	799,5	5%	10%	10%	441,8	425,2	4%	6%	5%					
BSHEV	2.629,3	2.385,0	10%	222,5	208,8	7%	8%	9%	203,4	111,9	82%	8%	5%					
IHEVA	81,4	74,6	9%	3,4	1,3	166%	4%	2%	-17,1	30,3	-156%	-21%	41%					
KILMSN	201,1	123,1	63%	24,4	9,8	148%	12%	8%	14,8	3,2	368%	7%	3%					
SILVR	93,3	75,8	23%	7,6	2,1	266%	8%	3%	1,3	-0,3	476%	1%	0%					
TUDDF	356,6	419,3	-15%	2,7	8,8	-69%	1%	2%	-16,1	-7,7	-109%	-5%	-2%					
VESBE	1.556,1	1.613,6	-4%	125,7	26,8	368%	8%	2%	45,5	-3,1	1557%	3%	0%					
VESTL	4.400,7	5.418,9	-19%	281,9	82,4	242%	6%	2%	-91,0	-34,3	-165%	-2%	-1%					
DAYANIKLI TÜKETİM	17.590,7	18.276,8	-3,8%	1.522,9	1.153,5	32,0%	8,7%	6,3%	603,6	540,5	11,7%	3,4%	3,0%					
BRNSN	880,3	1.061,6	-17%	58,3	68,7	-15%	7%	6%	36,2	36,9	-2%	4%	3%					
BURCE	17,6	21,1	-17%	0,0	-0,6	108%	0%	-3%	-1,7	-0,6	-196%	-10%	-3%					
BURVA	4,9	2,7	85%	0,4	-1,0	144%	9%	-36%	-0,4	-1,0	65%	-7%	-38%					
CELHA	98,1	90,7	8%	9,5	4,5	113%	10%	5%	-0,0	1,4	-103%	0%	2%					
CEMAS	62,2	62,7	-1%	4,6	0,8	484%	7%	1%	23,5	12,5	87%	38%	20%					
CEMST	165,1	155,7	6%	14,5	2,5	481%	9%	2%	10,3	9,5	8%	6%	6%					
DMSAS	110,4	105,8	4%	6,4	1,7	286%	6%	2%	-1,0	-3,5	72%	-1%	-3%					
ERBOS	161,1	135,3	19%	13,1	6,0	118%	8%	4%	9,7	9,4	4%	6%	7%					
FENIS	78,7	92,1	-15%	-1,3	0,9	-235%	-2%	1%	-8,6	4,4	-297%	-1%	5%					
MAKTK	27,5	27,0	2%	-4,4	-11,0	60%	-16%	-41%	-14,7	-17,5	16%	-54%	-65%					
OZBAL	88,8	69,5	28%	1,0	-1,8	157%	1%	-3%	-9,3	-4,7	-100%	-1%	-7%					
SARKY	1.828,1	1.786,2	2%	64,5	21,9	195%	4%	1%	18,0	26,8	-33%	1%	2%					
METAL EŞYA ve MAKİNE	3.522,9	3.610,3	-2,4%	166,7	92,5	80,3%	4,7%	2,6%	61,9	73,6	-15,9%	1,8%	2,0%					
DEVA	308,2	309,4	0%	45,3	58,2	-22%	15%	19%	12,9	26,9	-52%	4%	9%					
EÇILC	891,9	813,9	10%	30,8	21,2	45%	3%	3%	49,8	-5,3	1036%	6%	-1%					
SELEC	3.875,6	3.670,7	6%	122,0	140,8	-13%	3%	4%	118,0	115,1	3%	3%	3%					
İLAÇ&SAĞLIK	5.075,7	4.794,0	5,9%	198,1	220,2	-10,0%	3,9%	4,6%	180,8	136,7	32,3%	3,6%	2,9%					
ADEL	174,4	148,9	17%	49,8	47,1	6%	29%	32%	54,9	30,2	82%	31%	20%					
SERVE	3,6	2,4	47%	0,5	-0,4	211%	13%	-17%	0,6	-0,7	183%	16%	-28%					
KIRTASIYE	178,0	151,3	17,6%	50,2	46,6	7,7%	28,2%	30,8%	55,4	29,5	87,9%	31,1%	19,5%					
AEFES	7.361,1	5.054,4	46%	1.359,5	764,0	78%	18%	15%	2.874,5	581,6	394%	39%	12%					
CCOLA	4.183,9	3.287,5	27%	771,0	560,4	38%	18%	17%	538,2	379,2	42%	13%	12%					
ERSU	8,3	17,3	-52%	-0,6	0,5	-218%	-7%	3%	-1,0	0,2	-716%	-12%	1%					
KRSTL	33,7	17,5	93%	3,8	-1,2	424%	11%	-7%	2,8	-1,3	320%	8%	-7%					
PINSU	92,2	79,4	16%	1,6	5,3	-69%	2%	7%	0,0	2,5	-100%	0%	3%					
TBORG	332,5	229,7	45%	110,4	43,6	153%	33%	19%	70,3	18,7	275%	21%	8%					
BİRA&İÇECEK	12.011,6	8.685,9	38,3%	2.245,8	1.372,7	63,6%	18,7%	15,8%	3.484,8	980,9	255,3%	29,0%	11,3%					
CEMST	165,1	155,7	6%	14,5	2,5	481%	9%	2%	10,3	9,5	8%	6%	6%					
EREGL	7.199,5	7.135,1	1%	1.430,7	790,5	81%	20%	11%	767,9	357,4	115%	11%	5%					
KRDMD	1.297,5	1.298,4	0%	143,2	185,4	-23%	11%	14%	44,1	186,1	-76%	3%	14%					
DEMİR&ÇELİK	8.662,2	8.589,2	0,8%	1.588,5	978,4	62,4%	18,3%	11,4%	822,2	553,1	48,7%	9,5%	6,4%					
CLEBI	394,2	408,6	-4%	72,8	72,2	1%	18%	18%	9,7	35,0	-72%	2%	9%					
PGSUS	1.828,0	1.469,4	24%	404,5	222,5	82%	22%	15%	161,7	88,2	83%	9%	6%					
THYAO	13.886,9	11.162,1	24%	2.143,6	1.761,6	22%	15%	16%	826,3	868,4	-5%	6%	8%					
TAVHL	1.942,7	1.808,3	7%	376,0	272,1	38%	19%	15%	279,5	235,4	19%	14%	13%					
UCAK	62,2	-	-	3,7	-0,5	820%	6%	-	28,9	-1,0	2864%	46%	-					
ULAŞTIRMA	18.113,9	14.848,4	22,0%	3.000,6	2.327,8	28,9%	16,6%	15,7%	1.306,1	1.225,9	6,5%	7,2%	8,3%					
BRKSN	18,9	17,6	7%	-0,9	0,8	-206%	-5%	5%	-1,8	0,4	-550%	-10%	2%					
DOGUB	1,2	1,1	1%	-0,2	-0,3	12%	-21%	-25%	-0,9	-0,8	-9%	-78%	-73%					
EGPRO	236,4	214,9	10%	25,1	29,4	-15%	11%	14%	4,8	14,6	-67%	2%	7%					
EMNIS	36,1	35,3	2%	-1,9	-1,8	5%	-5%	-5%	-7,9	-4,5	-76%	-22%	-13%					
EPLAS	109,3	91,8	19%	8,0	8,2	-3%	7%	9%	3,0	0,2	1189%	3%	0%					
HZNDR	61,6	56,6	9%	4,5	4,6	-4%	7%	8%	2,6	4,1	-36%	4%	7%					

Mn TL	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12
	Net Satışlar			FVAÖK			FVAÖK Marjı			Net Kar		Net Kar Marjı	
	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.	Değ.
ATAC	98,5	191,0	-48%	-28,8	-13,8	-108%	-29%	-7%	-193,4	-43,3	-347%	-196%	-23%
BROVA	159,6	4,3	3642%	-2,4	-2,6	6%	-2%	-60%	-27,2	-4,9	-456%	-17%	-115%
EDIP	30,6	76,0	-60%	14,2	45,3	-69%	47%	60%	-29,6	33,6	-188%	-97%	44%
ENKAI	9.227,8	7.075,1	30%	1.537,4	991,4	55%	17%	14%	929,1	845,1	10%	10%	12%
IEYHO	18,2	19,2	-5%	-1,9	-0,9	-117%	-11%	-5%	2,9	0,6	413%	16%	3%
İNŞAAT VE BAYINDIRLIK	9.534,7	7.365,6	29,4%	1.518,5	1.019,4	49,0%	15,9%	13,8%	681,8	831,0	-18,0%	7,2%	11,3%
CBSBO	8,6	9,3	-8%	0,3	0,6	-48%	3%	6%	-12,1	-0,6	-1767%	-140%	-7%
DYOBY	427,7	369,9	16%	66,3	37,4	77%	16%	10%	11,5	15,7	-27%	3%	4%
MRSHL	237,9	245,5	-3%	12,0	7,5	59%	5%	3%	-0,5	4,6	-110%	0%	2%
PRTAS	12,7	7,5	68%	1,0	-0,9	214%	8%	-12%	-1,0	1,5	-167%	-8%	19%
BOYA	687,0	632,2	8,7%	79,6	44,6	78,4%	32,0%	7,6%	-2,1	21,2	-109,7%	-0,3%	3,4%
ATPET	13,5	9,8	37%	0,6	0,9	-32%	5%	10%	0,1	0,0	365%	1%	0%
AYGAZ	4.374,3	4.054,9	8%	192,5	201,8	-5%	4%	5%	194,4	242,4	-20%	4%	6%
MEPET	188,2	239,6	-21%	6,1	5,9	4%	3%	2%	0,7	-4,9	115%	0%	-2%
PETKM	2.967,0	3.411,2	-13%	183,3	1,7	1090%	6%	0%	48,6	-29,4	266%	2%	-1%
PFOFS	18.514,8	14.893,6	24%	519,4	452,6	15%	3%	3%	47,6	0,8	5909%	0%	0%
TRCAS	32,9	15,2	116%	-8,3	-7,9	-5%	-25%	-52%	41,0	63,5	-35%	124%	417%
TUPRS	30.482,1	35.390,5	-14%	829,3	1.062,5	-22%	3%	3%	1.083,7	978,8	11%	4%	3%
PETROL ve PETROKİMYA	56.572,8	58.014,7	-2,5%	1.722,9	1.717,5	0,3%	3,0%	3,0%	1.416,2	1.251,4	13,2%	2,5%	2,2%
YUNSA	196,2	198,7	-1%	22,9	17,9	28%	12%	9%	11,3	6,9	65%	6%	3%
TEKSTİL-Yün	196,2	198,7	-1,3%	22,9	17,9	28,0%	11,7%	9,0%	11,3	6,9	65,2%	5,8%	3,5%
AKSA	1.259,0	1.233,6	2%	187,3	158,8	18%	15%	13%	103,7	151,5	-32%	8%	12%
SASA	829,0	770,8	8%	26,5	16,4	62%	3%	2%	7,7	-14,9	151%	1%	-2%
SÖNME	2,0	1,6	30%	-1,3	1,5	-188%	-66%	97%	1,4	1,7	-17%	68%	106%
TEKSTİL-Sentetik	2.090,1	2.005,9	4,2%	212,5	176,8	20,2%	10,2%	8,8%	112,7	138,2	-18,5%	5,4%	6,9%
ARSAN	86,6	74,0	17%	4,2	1,2	257%	5%	2%	15,7	8,5	84%	18%	12%
ATEKS	83,9	94,4	-11%	-13,1	-4,7	-179%	-16%	-5%	-17,3	-3,9	-348%	-21%	-4%
BİSAS	9,2	7,8	18%	1,5	0,5	211%	16%	6%	0,6	-1,4	141%	6%	-18%
BLCYT	28,6	23,5	22%	3,4	2,3	51%	12%	10%	2,7	1,7	54%	9%	7%
BOSSA	264,7	268,7	-1%	19,2	8,9	115%	7%	3%	11,1	3,8	193%	4%	1%
BRKO	106,3	101,2	5%	13,0	10,9	20%	12%	11%	-5,8	2,1	-371%	-5%	2%
BRMEN	9,0	10,7	-15%	-0,2	-0,7	75%	-2%	-6%	-2,1	-1,0	-99%	-23%	-10%
GEDİZ				-0,1	-0,4	73%			-0,1	-1,5	90%		
HATEK	64,7	66,2	-2%	2,9	-2,2	235%	4%	-3%	1,4	-4,3	133%	2%	-6%
KRTEK	77,6	96,0	-19%	3,6	-1,7	314%	5%	-2%	-4,8	-6,8	29%	-6%	-7%
LUKSK	19,5	16,1	21%	4,7	3,2	48%	24%	20%	-1,0	2,9	-135%	-5%	18%
MEMSA	1,4	19,7	-93%	-1,9	-2,7	31%	-138%	-14%	-5,9	-7,1	17%	-434%	-36%
SKTAS	151,7	139,1	9%	-4,0	-8,8	54%	-3%	-6%	-40,7	-24,0	-70%	-27%	-17%
SNPAM	18,1	18,8	-4%	3,1	2,4	30%	17%	13%	4,8	2,5	87%	26%	14%
TEKSTİL-Pamuklu	921,4	936,2	-1,6%	36,4	8,2	342,3%	4,0%	0,9%	-41,4	-28,2	-46,6%	-4,5%	-3,0%
DAGI	39,0	29,4	32,6%	3,3	2,0	67,3%	8%	7%	-15,5	6,3	-346%	-40%	22%
DERİM	121,4	93,0	30%	9,3	5,2	78%	8%	6%	2,1	0,5	337%	2%	1%
DESA	130,9	130,0	1%	5,1	-0,7	880%	4%	-1%	0,2	-1,9	109%	0%	-1%
ESEMS	34,2	11,6	194%	-0,1	3,6	-104%	0%	31%	-2,3	1,6	-243%	-7%	14%
IDAS	11,2	20,2	-44%	-1,3	-3,1	59%	-11%	-15%	-5,7	-9,2	39%	-51%	-46%
MNDRS	323,2	293,2	10%	37,7	26,0	45%	12%	9%	14,9	-3,3	545%	5%	-1%
YATAS	160,0	141,2	13%	18,1	8,8	105%	11%	6%	2,1	0,7	197%	1%	1%
TEKSTİL-Diğer	819,9	718,7	14,1%	72,1	41,8	72,4%	8,8%	5,8%	-4,2	-5,3	20,4%	-0,5%	-0,7%
TEKSTİL-Tüm	4.027,5	3.859,4	4,4%	344,0	244,7	40,5%	8,5%	6,3%	78,4	111,5	-29,7%	1,9%	2,9%
AKFEN	90,4	862,7	-90%	27,1	4,4	518%	30%	1%	-76,6	649,9	-112%	-85%	75%
ALARK	846,3	1.181,7	-28%	106,3	33,7	215%	13%	3%	152,7	71,2	114%	18%	6%
BRYAT	33,9	29,9	13%	19,6	20,2	-3%	58%	67%	27,7	29,1	-5%	82%	97%
CLKHO	69,2	8,9	681%	6,0	1,4	316%	9%	16%	3,3	1,8	83%	5%	20%
DOHOL	2.442,5	2.297,1	6%	261,2	250,1	4%	11%	11%	-41,2	123,5	-133%	-2%	5%
ECZYT	1.159,9	1.377,7	-16%	-4,8	-6,8	30%	0%	0%	5,2	6,2	-17%	0%	0%
EGCYH	10,5	8,0	32%	-2,7	4,0	-167%	-25%	49%	-3,7	2,9	-226%	-35%	37%
GLYHO	163,3	265,3	-38%	46,3	34,8	33%	28%	13%	-16,0	131,4	-112%	-10%	50%
GSDHO	109,9	128,8	-15%	9,4	32,0	-71%	9%	25%	40,8	22,1	85%	37%	17%
GLRYH	16,4	0,0		-1,8	-1,0	-81%	-11%		1,6	-0,7	333%	10%	
ISYHO	99,4	97,1	2%	0,9	-4,8	119%	1%	-5%	20,7	0,6	3537%	21%	1%
IHLAS	723,1	410,5	76%	20,8	-3,9	627%	3%	-1%	-146,8	-9,6	-1435%	-20%	-2%
ITTFH	697,0	713,5	-2%	18,4	4,2	333%	3%	1%	-8,9	0,0	-22922%	-1%	0%
KCHOL	47.993,4	57.725,4	-17%	2.267,9	2.431,8	-7%	5%	4%	2.239,8	1.705,8	31%	5%	3%
KPHOL				-0,2	-0,2	29%			0,3	0,2	126%		
NTHOL	137,0	92,1	49%	18,7	-6,5	388%	14%	-7%	79,1	87,6	-10%	58%	95%
POLHO	461,2	401,2	15%	81,2	61,4	32%	18%	15%	29,3	30,1	-3%	6%	8%
SAHOL	6.732,4	8.559,9	-21%	3.856,8	2.769,4	39%	57%	32%	1.569,9	1.198,4	31%	23%	14%
SISE	4.265,1	4.000,5	7%	696,0	766,8	-9%	16%	19%	258,7	262,3	-1%	6%	7%
TCHOL	3,3	7,8	-57%	-0,5	-0,4	-25%	-16%	-5%	-0,4	0,1	-413%	-12%	2%
TKFEN	2.870,5	3.009,1	-5%	33,1	249,2	-87%	1%	8%	5,9	197,8	-97%	0%	7%
YAZIC	1.203,6	1.007,4	19%	120,4	132,2	-9%	10%	13%	1.226,3	901,3	36%	102%	89%
HOLDİNG ve YAT. ŞİRKET	70.128,3	82.184,4	-14,7%	7.580,2	6.771,9	11,9%	10,8%	8,2%	5.367,5	5.412,1	-0,8%	7,7%	6,6%
ALYAG	33,0	49,3	-33%	3,0	-7,8	138%	9%	-16%	1,6	-8,3	120%	5%	-17%
ARTOG	3,8	12,4	-69%	0,7	0,5	31%	17%	4%	0,8	0,2	210%	2%	2%
AVOD	23,1	17,2	34%	3,2	1,3	144%	14%	8%	0,5	0,2	194%	2%	1%
BANVT	1.276,2	965,0	32%	103,6	89,2	16%	8%	9%	-10,1	35,7	-128%	-1%	4%
DARDL	67,4	21,5	213%	1,1	1,9	-44%	2%	9%	-3,2	4,1	-178%	-5%	19%
EKİZ	17,5	40,8	-57%	-0,3	2,2	-115%	-2%	5%	-5,0	-0,5	-843%	-28%	-1%
FRİGO	15,5	22,2	-30%	-0,3	1,3	-123%	-2%	6%	-4,6	-0,4	-1127%	-30%	-2%
KENT	452,7	450,0	1%	21,5	23,3	-8%	5%	5%	-6,4	38,1	-117%	-1%	8%
KERVİT	197,5	184,2	7%	18,2	11,9	53%	9%	6%	-28,8	1,6	-1935%	-15%	1%
KNFRİT	46,5	60,0	-23%	8,5	7,3	17%	18%	12%	2,9	4,6	-36%	6%	8%
MERKO	53,9	48,2	12%	5,5	4,5	23%	10%	9%	-2,0	1,5	-232%	-4%	3%
MRTGG	3,9	3,6	9%	-1,4	-0,9	-47%	-35%	-26%	-1,8	-0,4	-301%	-45%	-12%
OYLUM	4,6	4,5	4%	-2,6	-0,8	-220%	-56%	-18%	-2,9	-0,3	-928%	-64%	-6%
PENGĐ	64,6	61,2	6%	0,8	1,3	-36%	1%	2%	-17,9	0,6	-3316%	-28%	1%
PETUN	356,9	317,0	13%	37,9	32								

Mn TL	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12
	Net Satışlar	Net Satışlar	Değ.	FVAÖK	FVAÖK	FVAÖK	FVAÖK Marjı	FVAÖK Marjı	Net Kar	Net Kar	Net Kar	Net Kar Marjı	Net Kar Marjı
IHMAD	0,5	0,6	-25%	-2,09	-2,1	1%	-432%	-329%	0,0	-4,4	101%	10%	-677%
IPEKE	787,7	879,3	-10%	430,1	544,7	-21%	55%	62%	56,2	75,1	-25%	7%	9%
KOZAA	787,7	879,3	-10%	448,1	587,2	-24%	57%	67%	134,2	154,5	-13%	17%	18%
KOZAL	662,6	780,8	-15%	463,3	621,4	-25%	70%	80%	380,8	486,6	-22%	57%	62%
KRATL	637,0	312,9	104%	12,1	4,3	181%	2%	1%	9,9	4,5	123%	2%	1%
METAL				-0,2	-0,2	5%			0,3	-1,2	121%		
PRKME	201,8	199,3	1%	93,9	122,0	-23%	47%	61%	57,9	87,7	-34%	29%	44%
MADENCİLİK	3.077,4	3.052,2	0,8%	1.445,3	1.877,3	-23,0%	47,0%	61,5%	639,3	802,8	-20,4%	20,8%	26,3%
AFMAS	74,5	72,6	3%	16,0	13,3	20%	21%	18%	1,5	6,9	-78%	2%	10%
EGLENCE	74,5	72,6	2,6%	16,0	13,3	20,5%	21,5%	18,3%	1,5	6,9	-77,8%	2,1%	9,5%
AKENR	528,6	625,1	-15%	142,6	116,8	22%	27%	19%	-70,5	101,2	-170%	-13%	16%
AKSEN	1.328,6	1.407,3	-6%	239,7	253,9	-6%	18%	18%	-75,3	175,7	-143%	-6%	12%
AKSUE	2,2	2,5	-14%	1,5	1,8	-17%	70%	72%	1,4	7,2	-80%	65%	287%
AYEN	285,3	114,7	149%	67,1	51,3	31%	24%	45%	-21,7	30,6	-171%	-8%	27%
ODAS	439,7	74,1	494%	44,5	23,4	90%	10%	32%	2,5	14,6	-83%	1%	20%
ORGE	15,5	10,3	51%	1,5	1,3	12%	10%	13%	1,4	1,0	40%	9%	10%
ZOREN	446,4	451,6	-1%	82,4	24,8	232%	18%	5%	-183,3	13,6	-1448%	-41%	3%
ENERJİ	3.046,3	2.685,5	13,4%	579,3	473,3	22,4%	19,0%	17,6%	-345,6	343,9	-200,5%	-11,3%	12,8%
EGCYO	2,9	2,2	33%	-0,8	0,3	-403%	-28%	12%	0,0	0,3	-401%	-36%	16%
GDKGS	0,9	61,4	-99%	0,1	0,2	-57%	9%	0%	0,0	0,2	-81%	3%	0%
GOZDE	231,4	205,7	12%	28,5	23,1	23%	12%	11%	-60,9	1,4	-3626%	-22%	1%
IŞGSY	222,3	39,9	457%	75,0	15,0	400%	34%	38%	72,2	32,3	124%	32%	81%
RHEAG	3,9	14,5	-73%	-6,9	-6,1	-14%	-177%	-42%	-5,8	-8,2	30%	-147%	-57%
GİRİŞİM SERMAYESİ YAT. ORT.	461,4	323,7	42,6%	95,7	32,4	195,2%	20,8%	10,0%	14,5	26,0	-44,1%	3,2%	8,0%
ALKİM	170,3	163,5	4%	31,0	24,8	25%	18%	15%	14,4	11,2	29%	8%	7%
SODA	1.022,9	862,1	19%	182,3	156,6	16%	18%	18%	138,2	83,4	66%	14%	10%
KİMYASALLAR	1.193,1	1.025,7	16,3%	213,4	181,3	17,7%	17,9%	17,7%	152,6	94,7	61,2%	12,8%	9,2%
ARFYO	489,4	862,2	-43%	1,1	6,0	-82%	0%	1%	1,0	6,0	-83%	0%	1%
ATLAS	37,3	167,8	-78%	-0,8	-0,1	-607%	-2%	0%	-0,8	-0,0	-4897%	-2%	0%
COSMO	21,1	12,4	70%	-0,7	-0,0	-13772%	-3%	0%	-0,7	-0,0	-5034%	-3%	0%
DNZYO	9,4	13,7	-31%	0,7	3,5	-80%	8%	26%	0,7	3,5	-80%	8%	26%
ECBYO	93,3	184,0	-49%	-0,9	6,7	-113%	-1%	4%	-0,9	6,7	-113%	-1%	4%
EMBYO	241,3	133,5	81%	-0,4	0,9	-139%	0%	1%	-0,4	0,9	-140%	0%	1%
ETYAT	156,1	141,6	10%	-0,5	0,7	-175%	0%	0%	-0,5	0,7	-172%	0%	0%
EUKYO	160,6	144,2	11%	-0,4	0,9	-142%	0%	1%	-0,4	0,9	-142%	0%	1%
FNSYO	201,1	61,1	229%	-0,6	3,1	-120%	0%	5%	-1,0	3,4	-131%	-1%	5%
GDKGS	0,9	61,4	-99%	0,1	0,2	-57%	9%	0%	0,0	0,2	-81%	3%	0%
GDKYO	1.110,0	118,7	835%	-0,2	0,2	-169%	0%	0%	-0,2	0,2	-172%	0%	0%
GRNYO	3,1	78,9	-96%	1,4	3,6	-61%	46%	5%	1,4	3,6	-62%	44%	5%
İSYAT	291,3	435,8	-33%	8,4	33,9	-75%	3%	8%	8,4	33,9	-75%	3%	8%
OYAYO	57,7	43,5	32%	-1,1	1,5	-170%	-2%	4%	-1,1	1,5	-169%	-2%	4%
YKBYO	322,3	641,8	-50%	1,2	6,7	-82%	0%	1%	1,2	6,7	-83%	0%	1%
MENKUL KIYMET YAT. ORT.	3.194,6	3.100,5	3,0%	7,4	67,9	-89,1%	0,2%	2,2%	6,8	68,0	-90,1%	0,2%	2,2%
AKGUV	155,4	123,8	25%	6,3	6,6	-5%	4%	5%	6,9	4,7	47%	4%	4%
BEYAZ	108,6	45,5	139%	15,3	16,1	-5%	14%	36%	0,9	-2,1	142%	1%	-5%
FLAP	12,4	22,1	-44%	-0,8	0,6	-227%	-7%	3%	-0,3	0,9	-132%	-2%	4%
MCTAS	10,7	9,9	8%	0,8	1,0	-17%	8%	10%	0,6	0,5	14%	6%	5%
TGSAS	4,7	8,3	-43%	2,1	3,1	-32%	45%	37%	1,9	2,0	-5%	40%	24%
DİĞER	291,7	209,5	39,3%	23,7	27,4	-13,7%	8,1%	13,1%	10,0	6,0	67,2%	3,4%	2,9%

BİST-Aracı Kurum ve Finansal Kiralama& Faktoring Şirketlerinin Karlılık Analizi

2013-2012 9 Aylık Dönem Kıyaslama

	9A13	9A12	9A13-9A12 Faaliyet Kar	9A13	9A12	9A13-9A12 Net Kar
	Faaliyet Kar/Zararı			Değ.	Net Kar	
Mn TL						
CRDFA	34,3	34,9	-1,7%	21,6	22,8	-4,9%
FFKRL	60,8	50,0	21,7%	35,9	31,8	13,0%
FONFK	19,8	17,6	12,6%	8,0	8,0	0,5%
GARFA	24,3	23,3	4,4%	12,9	16,6	-22,5%
ISFIN	68,2	56,3	21,2%	45,1	30,0	50,5%
SEKFK	6,7	4,1	63,2%	2,6	2,6	2,2%
VAKFN	21,6	11,2	92,6%	3,8	4,2	-7,7%
Finansal Kiralama & Faktoring	235,6	197,3	19,4%	130,0	115,8	12,2%
EUROM	7,9	-14,5	154,3%	9,3	-10,0	193,0%
GEDİK	10,8	11,7	-8,0%	8,5	9,9	-14,0%
GLBMD	-0,9	-0,5	-77,7%	0,8	0,1	816,3%
INFO	1,0	1,0	-2,3%	0,8	1,4	-43,8%
ISMEN	93,5	88,6	5,5%	52,7	52,8	-0,2%
OSMEN	0,4	0,1	483,4%	0,5	-0,1	725,3%
Aracı Kurum	112,6	86,3	30,5%	72,6	54,1	34,2%

BİST'de İşlem Gören Bankaların Net Faiz Gelir ve Karlılık Analizi

2013-2012 9 Aylık Dönem Kıyaslama

	9A13	9A12	9A13-9A12 Net Faiz Geliri Değ.	9A13	9A12	9A13-9A12 Özkaynak Değ.	9A13	9A12	9A13-9A12 Net Kar Değ.	9A13
	Net Faiz Geliri			Özkaynak			Net Kar			Özkaynak Karlılığı
AKBNK	4.558	3.709	23%	21.033	20.128	4%	2.345	1.870	25%	10,2%
ALBRK	452	354	28%	1.366	1.155	18%	152	149	2%	13,9%
ALNTF	321	330	-3%	575	548	5%	46	57	-19%	11,3%
ASYAB	726	636	14%	2.497	2.307	8%	161	154	4%	9,0%
DENİZ	1.941	1.535	26%	4.925	4.691	5%	419	585	-28%	24,1%
FINBN	2.435	2.072	18%	7.497	6.634	13%	627	660	-5%	11,3%
GARAN	4.852	3.852	26%	22.089	20.116	10%	2.521	2.320	9%	13,5%
ISCTR	5.092	4.255	20%	23.125	20.925	11%	2.533	2.345	8%	13,0%
SKBNK	621	584	6%	1.952	1.736	12%	131	178	-27%	10,9%
HALKB	3.600	3.183	13%	13.162	11.091	19%	2.010	1.853	8%	18,6%
KLNMA	82	89	-8%	597	567	5%	30	34	-12%	7,2%
TEBNK	1.484	1.315	13%	5.182	4.663	11%	430	371	16%	6,8%
TSKB	352	316	11%	1.826	1.628	12%	245	240	2%	17,3%
TEKST	105	107	-2%	610	542	13%	50	16	205%	5,0%
VAKBN	3.654	2.758	32%	12.218	11.051	11%	1.161	1.009	15%	11,0%
YKBNK	3.528	3.231	9%	17.211	14.415	19%	2.789	1.401	99%	11,0%
Bankacılık	33.806	28.326	19,3%	135.866	122.198	11,2%	15.650	13.242	18%	16,3%
BİST-30 Bankalar	26.012	21.624	20,3%	111.335	100.034	11,3%	13.520	10.952	23%	17,1%
BİST-30 Dışı Bankalar	7.794	6.702	16,3%	24.531	22.164	10,7%	2.129	2.290	-7,0%	12,5%

Not: Konsolide olmayan veriler(eğer varsa) ve ana ortaklık karı üzerinden değerlendirme yapılmıştır.

BİST Sigorta Şirketlerinin Prim Üretimi ve Karlılık Analizi

2013-2012 9 Aylık Dönem Kıyaslama

	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13	9A12
	Prim Üretimi		Prim Üretimi										
Mn TL	Prim Üretimi		Değ.	Genel Teknik Bölüm Deng.		Değ.	Net Kar		Değ.	Net Kar / Prim		Gen. Tekn. Deng./Prim	
AKGRT	799,6	704,5	13,5%	64,6	29,4	120,0%	143,0	27,1	427,3%	17,9%	3,9%	8,1%	4,2%
ANHYT	455,0	365,9	24,3%	39,4	43,9	-10,1%	62,9	60,9	3,4%	13,8%	16,6%	8,7%	12,0%
ANSGR	1.442,8	1.321,1	9,2%	71,0	-60,0	218,2%	53,7	-49,0	209,6%	3,7%	-3,7%	4,9%	-4,5%
AVIVA	221,4	205,1	7,9%	-10,3	-44,2	76,7%	-14,4	-38,0	62,0%	-6,5%	-18,5%	-4,7%	-21,5%
GUSGR	420,7	321,5	30,8%	-62,8	-13,8	-355,2%	-65,4	-13,4	-389,2%	-15,5%	-4,2%	-14,9%	-4,3%
RAYSG	131,3	110,8	18,5%	6,0	-0,8	830,6%	1,1	-6,1	118,6%	0,9%	-5,5%	4,6%	-0,7%
YKSGR	811,9	690,0	17,7%	104,6	62,1	68,5%	124,4	54,1	130,0%	15,3%	7,8%	12,9%	9,0%
Sigortacılık	4.282,8	3.718,9	15,2%	212,6	16,5	1188,0%	305,5	35,7	754,7%	7,1%	1,0%	5,0%	0,4%

GYO Ciro ve Karlılık Analizi

2013-2012 9 Aylık Dönem Kıyaslama

Mn TL	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12	9A13	9A12	9A13-9A12	9A13	9A12
	Net Satışlar	Net Satışlar	Net Satışlar Değ.	FVAÖK	FVAÖK	FVAÖK Değ.	FVAÖK Marjı	FVAÖK Marjı	Net Kar	Net Kar	Net Kar Değ.	Net Kar Marjı	Net Kar Marjı
AKFGY	31,0	24,8	25,2%	21,4	15,7	35,8%	68,8%	63,4%	-33,06	17,70	-286,7%	-106,5%	71,4%
AKMGY	60,5	54,4	11,2%	42,6	37,2	14,3%	70,3%	68,4%	45,31	40,24	12,6%	74,8%	73,9%
AKSGY	53,5	4,1	1209,4%	17,1	3,4	408,0%	32,0%	82,4%	-27,98	12,34	-326,8%	-52,3%	302,2%
ALGYO	31,4	14,6	115,4%	25,2	7,8	223,0%	80,3%	53,5%	46,65	2,04	2188,0%	148,5%	14,0%
ATAGY	0,5	42,1	-98,7%	-0,1	0,9	-110,8%	-18,2%	2,1%	0,11	1,28	-91,1%	21,4%	3,0%
AVGYO	135,9	164,0	-17,2%	3,0	2,4	23,2%	2,2%	1,5%	2,38	0,94	153,3%	1,8%	0,6%
DGGYO	11,5	10,8	6,3%	7,3	7,9	-7,3%	63,3%	72,6%	9,65	9,76	-1,2%	83,8%	90,1%
EKGYO	1.961,5	686,0	185,9%	825,4	207,3	298,2%	42,1%	30,2%	885,97	261,62	238,6%	45,2%	38,1%
HLGYO	30,1	19,6	53,5%	22,5	15,7	43,4%	74,7%	80,0%	17,11	9,92	72,5%	56,9%	50,7%
IDGYO	0,0	1,0	-95,5%	-0,2	0,0	-572,1%	-546,8%	5,2%	-0,24	0,05	-575,7%	-550,8%	5,2%
ISGYO	322,6	97,1	232,4%	119,1	66,3	79,8%	36,9%	68,3%	91,85	49,61	85,1%	28,5%	51,1%
KLGYO	51,7	66,8	-22,7%	31,7	37,2	-14,7%	61,4%	55,6%	0,44	28,52	-98,5%	0,9%	42,7%
NUGYO	6,4	3,4	87,5%	-11,1	-1,5	-620,0%	-173,1%	-45,1%	-7,32	10,40	-170,3%	-114,4%	305,1%
OZGYO	0,1	0,1	-19,5%	-0,9	-0,7	-24,1%	-809,3%	-524,9%	-6,44	-0,68	-843,3%	-5832,8%	-497,9%
OZKGY	77,3	64,5	19,8%	28,7	19,8	44,8%	37,0%	30,7%	-1,54	15,63	-109,8%	-2,0%	24,2%
PAGYO	38,3	35,9	6,6%	26,3	21,9	20,1%	68,6%	60,9%	27,97	12,54	123,0%	73,0%	34,9%
PEGYO	10,7	14,0	-23,5%	1,1	1,8	-41,4%	9,8%	12,8%	-4,51	-1,96	-130,2%	-42,0%	-14,0%
RYGYO	25,7	22,0	16,5%	22,6	19,1	18,8%	88,2%	86,5%	7,67	14,07	-45,5%	29,9%	63,8%
SAFGY	6,5	13,7	-52,4%	-4,5	5,1	-189,6%	-69,5%	36,9%	4,63	-27,99	116,5%	70,8%	-203,5%
SNGYO	337,2	452,0	-25,4%	37,0	52,2	-29,1%	11,0%	11,5%	21,16	66,27	-68,1%	6,3%	14,7%
SRVGY	9,0	87,0	-89,7%	5,7	65,3	-91,3%	63,4%	75,0%	-2,95	92,11	-103,2%	-32,9%	105,9%
TRGYO	159,7	113,6	40,5%	83,6	65,8	27,1%	52,3%	57,9%	-15,75	125,49	-112,6%	-9,9%	110,4%
TSGYO	13,1	13,4	-2,5%	7,0	7,6	-7,0%	53,7%	56,3%	-11,57	10,0	-215,6%	-88,3%	74,4%
VKGYO	5,0	5,7	-12,6%	3,4	4,2	-17,6%	68,7%	72,9%	3,28	3,69	-11,2%	65,7%	64,6%
YGYO	267,4	5,3	4929,5%	-12,1	-11,5	-6,0%	-4,5%	-215,5%	10,87	-9,98	208,9%	4,1%	-187,7%
YKGYO	26,2	18,9	38,8%	-2,3	-1,6	-43,3%	-8,9%	-8,6%	-25,82	-2,93	-780,3%	-98,4%	-15,5%
GYO	3.672,9	2.035,2	80,5%	1.299,2	648,9	100,2%	35,4%	31,9%	1.037,9	740,7	40,1%	28,3%	36,4%

2013 ve 2012 9 Aylık Dönem Sonuçlarının Kıyaslaması

SEKTÖR	Net Satışlar		Satış Değişimi	FVAÖK		FVAÖK Değişimi	Net Kar		Net Kar Değişimi
	9A13	9A12	%	9A13	9A12	%	9A13	9A12	%
Elektrik Makinaları	115	86	34,1	10	1	1152,5	0	1	-30,1
Tekstil-Pamuklu	921	936	-1,6	36	8	342,3	-41	-28	-46,6
Girişim Sermayesi Yat. Ort.	461	324	42,6	96	32	195,2	15	26	-44,1
Lojistik	302	307	-1,7	59	28	110,1	16	-5	388,5
Metal Eşya ve Makine	3.523	3.610	-2,4	167	92	80,3	62	74	-15,9
Boya	687	632	8,7	80	45	78,4	-2	21	-109,7
Tekstil-Diğer	820	719	14,1	72	42	72,4	-4	-5	20,4
Bira&Çeçek	12.012	8.686	38,3	2246	1373	63,6	3485	981	255,3
Demir&Çelik	8.662	8.589	0,8	1588	978	62,4	822	553	48,7
İnşaat ve Bayındırlık	9.535	7.366	29,4	1519	1019	49,0	682	831	-18,0
Dayanıklı Tüketim	17.591	18.277	-3,8	1523	1153	32,0	604	540	11,7
Çimento	5.187	4.544	14,1	1065	823	29,4	763	498	53,1
Ulaştırma	18.114	14.848	22,0	3001	2328	28,9	1306	1226	6,5
Tekstil-Yün	196	199	-1,3	23	18	28,0	11	7	65,2
Mobilya	193	155	24,5	24	20	24,4	17	15	11,7
Enerji	3.046	2.685	13,4	579	473	22,4	-346	344	-200,5
Eğlence	74	73	2,6	16	13	20,5	2	7	-77,8
Tekstil-Sentetik	2.090	2.006	4,2	213	177	20,2	113	138	-18,5
Gıda	5.987	5.538	8,1	507	426	18,8	48	284	-83,2
Perakende Ticaret	21.028	18.348	14,6	931	810	15,0	-53	352	-115,1
Otomotiv Yan Sanayi	1.193	1.155	3,3	139	127	9,6	59	111	-46,7
Otomotiv Ana Sanayi	21.936	18.700	17,3	1948	1777	9,6	1519	1272	19,4
Lastik	3.066	3.025	1,3	347	318	9,0	174	147	18,3
Turizm	840	935	-10,2	67	62	8,7	121	38	217,8
Kırtasiye	178	151	17,6	50	47	7,7	55	30	87,9
Teknoloji, Bilişim&Haberleşme	26.769	23.984	11,6	6845	6510	5,1	3066	4007	-23,5
Petrol ve Petrokimya	56.573	58.015	-2,5	1723	1717	0,3	1416	1251	13,2
Cam&Seramik	3.269	3.060	6,8	449	449	-0,0	145	196	-25,8
İnşaat Malz.	1.294	1.192	8,6	80	83	-3,6	15	36	-59,2
İlaç&Sağlık	5.076	4.794	5,9	198	220	-10,0	181	137	32,3
Medya	3.051	2.993	1,9	308	347	-11,1	-112	340	-133,0
Diğer	292	209	39,3	24	27	-13,7	10	6	67,2
Gübre&Tarım İlaçları	2.112	2.266	-6,8	280	334	-16,1	47	182	-74,1
Madencilik	3.077	3.052	0,8	1445	1877	-23,0	639	803	-20,4
Kağıt ve Kağıt Ambalaj	1.433	1.405	2,0	95	150	-36,8	13	86	-84,7
Menkul Kıymet Yat. Ort.	3.195	3.101	3,0	7	68	-89,1	7	68	-90,1
BİST Ortalaması (Mali Kuruluş ve Holding Hariç)	243.895	225.964	7,9	27.758	23.974	15,8	14.854	14.569	2,0
Holding ve Yat. Şirket	70.128	82.184	-14,7	7.580	6.772	11,9	5.368	5.412	-0,8
GYO	3.673	2.035	80,5	1.299	649	100,2	1.038	741	40,1
Bankacılık							15.650	13.242	18,2
Finansal Kiralama & Faktoring							130	116	12,2
Aracı Kurum							73	54	34,2
Sigortacılık							305	36	754,7
Mali Kuruluş Toplam							16.158	13.448	20,2
BİST - TÜM							37.417	34.169	9,5

Önceki Yılın Aynı Dönemine Göre Değişim Oranı(%)	9A13	3Ç13
Mali Kuruluş ve Holding Hariç Kesim		
Ciro	7,9	16,4
FVAÖK	15,8	19,0
Net Kar	2,0	-1,7
Holding		
Ciro	-14,7	12,4
FVAÖK	11,9	-3,7
Net Kar	-0,8	39,0
GYO		
Ciro	80,5	85,7
FVAÖK	100,2	69,4
Net Kar	40,1	33,6
Bankacılık		
Net Faiz Geliri	19,3	8,2
Net Kar	18,2	11,8
Finansal Kiralama & Faktoring		
Net Kar	12,2	27,4
Sigortacılık		
Prım Üretimi	15,2	14,5
Net Kar	754,7	626,4
BİST - TÜM		
Net Kar	9,5	12,3

Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistikî şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında herhangi bir maddî menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemelidir ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevî zararlardan ve her ne şekilde ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.